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Egyek Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete 
 
3/2019. sz. 
 
 
 

Jegyzőkönyv 
 
 
 
Készült: 2019. február 14. napján 14:00 órai kezdettel tartott nyilvános Képviselő-testületi 
ülésről. 
 
 
Testületi ülés helye: Polgármesteri Hivatal tanácsterme 
 
 
Jelen vannak: a csatolt jelenléti ív szerint 
 
 
NAPIREND: 
 

1. Szándék jelzése a Debrecen- Nyíregyházi Egyházmegye felé 
53/2019.(II.14.) sz. határozat 
 

2. Polgármesteri jelentés 
54/2019.(II.14.) sz. határozat 
 

3. 2018. évi költségvetési rendelet módosítása 
Előadó: Dr. Miluczky Attila polgármester 
3/2019.(II.14.) sz. rendelet 

 
4. Egyek Nagyközség Önkormányzatának 2019. évi költségvetésének elfogadása 

Előadó: Dr. Miluczky Attila polgármester 
55/2019.(II.14.) sz. határozat 
56/2019.(II.14.) sz. határozat 
4/2019.(II.14.) sz. rendelet 

 
5. Különféle díjtételek módosítása 

Előadó: Csepreginé Kocsis Nóra jegyző 
5/2019.(II.14.) sz. rendelet 
6/2019.(II.14.) sz. rendelet 
57/2019.(II.14.) sz. határozat 
58/2019.(II.14.) sz. határozat 

 
6. Beszámoló az átruházott hatáskörben hozott döntésekről  

Előadó: Szociális, Egészségügyi, Gyermekvédelmi, Közrend és Közbiztonsági 
Bizottság  

59/2019.(II.14.) sz. határozat 
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7. Beszámoló a Tárkányi Béla Könyvtár és Művelődési Ház tevékenységéről 

Előadó: Tárkányi Béla Könyvtár és Művelődési Ház vezetője 
60/2019.(II.14.) sz. határozat 
 

8. Szervezeti és Működési Szabályzat módosítása 
Előadó: Csepreginé Kocsis Nóra jegyző 
7/2019.(II.14.) sz. rendelet 
 

9. A helyi közművelődési tevékenység támogatásáról szóló rendelet felülvizsgálata 
Előadó: Csepreginé Kocsis Nóra jegyző 
8/2019.(II.14.) sz. rendelet 

 
10. A temetőkről és a temetkezési tevékenységről szóló rendelet módosítása 

Előadó: Bóta Barbara aljegyző 
9/2019.(II.14.) sz. rendelet 
 

11. Kegyeleti Közszolgáltatási szerződés elfogadása 
61/2019.(II.14.) sz. határozat 
 

12. Kérdések, interpellációk 
 

13. Egyebek 
1. A Polgármester 2019. évi szabadságolási tervének jóváhagyása 

62/2019.(II.14.) sz. határozat 
2. Borostyán Idősek Otthona 2019. évi programterve 

63/2019.(II.14.) sz. határozat 
3. Berkes Zoltán kérelme 

64/2019.(II.14.) sz. határozat 
4. Mozgáskorlátozottak Hajdú-Bihar Megyei Egyesületének kérelme 

65/2019.(II.14.) sz. határozat 
5. Döntés az Egyek, Széchenyi u. 19. sz. alatti ingatlanra tett vételi ajánlatról 

66/2019.(II.14.) sz. határozat 
6. A létesítendő Egyeki Ipari Park villamos energia ellátásához kapcsolódó közbeszerzési 

eljárás ajánlattételi felhívásának elfogadása 
67/2019.(II.14.) sz. határozat 

7. A létesítendő Egyeki Ipari Park gázenergia ellátásához kapcsolódó közbeszerzési eljárás 
ajánlattételi felhívásának elfogadása 
68/2019.(II.14.) sz. határozat 

 
 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:        
Köszönti a testületi ülésen megjelenteket, és az ülést megnyitja. Megállapítja, hogy az ülés 
szabályszerűen lett összehívva, határozatképes, mivel a 9 fős Képviselő-testületből 8 képviselő 
jelen van. Soltész Gábor képviselő nincs jelen az ülésen. Jelzés nem érkezett részéről, valószínűleg 
csak késik. 
 
Javasolja, hogy a jegyzőkönyv hitelesítésével Tardi Kálmán és Bódi István képviselőket, a 
jegyzőkönyvvezetésével Fekete Lászlónét bízza meg a Képviselő-testület. 
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Kéri, hogy aki a jegyzőkönyv hitelesítők és a jegyzőkönyvvezető személyét elfogadja, 
kézfelemeléssel jelezze. 
 
A Képviselő-testület 8 igen szavazattal elfogadta a jegyzőkönyv hitelesítők és a 
jegyzőkönyvvezető személyét. 
 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Javasolja, hogy a meghívóban szereplő napirendi pontokon túl az alábbi napirendeket is 
tárgyalja meg a Képviselő-testület: 
 

1. Döntés az Egyek, Széchenyi u. 19. sz. alatti ingatlanra tett vételi ajánlatról 
2. A létesítendő Egyeki Ipari Park villamos energia ellátásához kapcsolódó közbeszerzési 

eljárás ajánlattételi felhívásának elfogadása 
3. A létesítendő Egyeki Ipari Park gázenergia ellátásához kapcsolódó közbeszerzési eljárás 

ajánlattételi felhívásának elfogadása 
 
A 6. pontot a temető üzemeltetéséről szóló tájékoztatót javasolja napirendről levenni. 
 
Mivel más javaslat nincs, kéri, hogy aki a módosított napirendet elfogadja, kézfelemeléssel 
jelezze. 
 
A Képviselő-testület 8 igen szavazattal elfogadta a módosított napirendet.  
 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Köszönti Dr. Berecz Józsefet a Balmazújvárosi Rendőrkapitányság vezetőjét, és új kollégáját, 
Perge Lászlót. Átadja a szót Dr. Berecz József kapitányságvezető részére. 
 
Dr. Berecz József kapitányságvezető: 
A Magyar Rendőrség körzeti megbízott szabályzata előírja, hogy a helyi Képviselő-testületnek 
be kell mutatni a körzeti megbízottat. Ennek a kötelezettségének eleget téve bemutatja Perge 
László őrmestert, aki 2019. február 1-től Egyek Nagyközség új körzeti megbízottja. Az 
elérhetőségét és fogadó órájának idejét az Egyeki Rendőrőrsön mindenki megtalálhatja. 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Megköszöni a bemutatkozást, majd kéri, hogy tartsanak szünetet, mialatt a Pénzügyi 
Bizottságtól kapott feladatot ismertetné a Képviselő-testülettel. 
 
Hajduné Holló Katalin képviselő:  
A szünetet követően egy plusz napirend felvételére tesz javaslatot. Egy jogvesztő határidő 
miatt javasolja napirendre venni a bölcsőde-óvoda kérdését. A napirend címe pedig a 
következő legyen: Szándék jelzése a Debrecen- Nyíregyházi Egyházmegye felé.  
 

Soltész Gábor képviselő megérkezett az ülésre, jelen van 9 fő. 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Aki támogatja, hogy felvegyék a napirendek közé, kézfelemeléssel jelezze. 
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A Képviselő-testület 7 igen 1 nem szavazattal 1 tartózkodás mellett napirendre vette. 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Megkérdezi Hajduné Holló Katalin képviselőt, kéri-e a napirendet előre venni? 
 
Hajduné Holló Katalin képviselő:  
Mivel egy pár perces napirendről van szó, úgy gondolja, hogy érdemes lenne előre venni. 
 
 
Napirendek tárgyalása: 
 

1. Szándék jelzése a Debrecen- Nyíregyházi Egyházmegye felé 
 
Hajduné Holló Katalin képviselő:  
Február utolsó munkanapja többször elhangzott, mint jogvesztő határidő annak kapcsán, hogy 
köznevelési intézmények működésének átadásáról a szándékot jelezzék a fenntartó felé. Arról 
van szó, hogy az épülő bölcsődével egybeépített óvoda épületét a bölcsőde működéséhez az 
önkormányzat szándékozik visszakérni, hogy az önkormányzat fenntartásában működjön 
szeptembertől. Ezt a szándékot kellene jelezni az Egyházmegye felé február utolsó 
munkanapjáig. A döntés ráér május utolsó munkanapjáig. Menet közben ki kell kérni az 
érintettek véleményét és a döntést annak tükrében kell meghozni május utolsó munkanapjáig. 
 
Szülők részéről érkezett megkeresés arra vonatkozóan, hogy felekezetmentes óvodai nevelés is 
legyen a településen. Ez arra is megoldást jelent. Ez semmire nem kötelezi az önkormányzatot. 
Jelzik a szándékot, és ráérnek dönteni május utolsó munkanapjáig. 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
A Püspök nyilatkozott, hogy az egyházi fenntartó vállalja a bölcsőde működtetését is. Lehet az 
önkormányzatnak ilyen szándéka, de nem kötelezi az önkormányzatot semmi, hogy ilyen 
szándéka legyen. 
 
Hajduné Holló Katalin képviselő:  
Nem mondta, hogy kötelezné az önkormányzatot bármi, csak ahhoz, hogy lehetőségük legyen 
május végéig eldönteni, és a lehetőségeket mérlegelni, február 28-ig ennek a jelzésnek el kell 
mennie, ami továbbra sem kötelezi semmire az önkormányzatot. 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Hajduné Holló Katalin képviselő azt mondja, hogy akiben meg van a szándék, hogy az óvoda 
újabb épületét és a bölcsődét önkormányzati fenntartással működtessék, az most jelezze a 
szándékát. A Képviselő-testület részéről legalább 5 fő szükséges, és akkor ezt a szándékot 
részletesebben ki fogják dolgozni. 
 
Hajduné Holló Katalin képviselő:  
Abban az esetben, ha az önkormányzat bölcsődét illetve óvodát tart fenn, abban az esetben 
jogosult konyha felújítási pályázatra, ami eszközbeszerzést is tartalmaz 40 millió forint 
összegben önerő nélkül. Óvodafejlesztési támogatásra önerő nélkül 30 millió forintos 
támogatásra, illetve óvodai infrastruktúrafejlesztésre önerő nélkül 20 millió forintos 
támogatásra.  
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Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Mivel ennyire nyomott a költségvetés már 100%-os támogatottsági intenzitású pályázatokhoz 
is csak a legnagyobb óvatossággal nyúl, mert a 100%-os támogatottságú pályázatoknál is 
mindig vannak plusz költségek. Mindig külön kell fizetni a tervezésért, vagy ha arra kapnak 
pénzt, akkor nem kapnak a kiviteli tervekre, az árazott költségvetésre, mindig gond van a 
közbeszerzéssel, mert annyiért nem vállalják. Ezt az időszakot nagyon megterhelőnek érzi a 
pályázatok miatt. Ha lesz nyertes pályázat, arra kell törekedni, hogy 2020-ban valósítsa meg az 
önkormányzat, mert ebben az évben az önkormányzat maximálisan le van terhelve. 
 
A konyha felújításával kapcsolatban az jó lenne, ha jönne a településre vagyon, illetve 
beruházás valósulna meg, de a másik oldalon az Egyház felajánlja, hogy idehozza a pénzét, és 
épít egy saját konyhát, ami az önkormányzat tulajdonában kerül. Azt gondolja, hogy ha ott is 
elutasítják a forrást, a pályázati lehetőséggel nem teljesen látja indokoltnak, hogy arról 
döntsenek, hogy vegyék vissza az óvodát és a bölcsődét, mert így mennyi pénzt kap az 
önkormányzat a konyhára. Ha a konyhára pénzt szeretnének hozni, csak bólintani kellene az 
Egyház szándékára és építenének egy új konyhát. 
 
Hajduné Holló Katalin képviselő:  
Nem ezzel akarta alátámasztani, csak elmondta, hogy tudjon a lehetőségről a Képviselő-
testület. Abban az esetben, ha az egyik óvodát és a bölcsődét tartaná fent az önkormányzat, 
akkor mind két lehetőség nyitva lenne az önkormányzat előtt. Indokolni a bölcsőde és az óvoda 
fizikai egybeépítésével indokolta, illetve a felekezetmentes óvodai nevelésre jelentkező 
szülőkkel. 
 
Csepreginé Kocsis Nóra jegyző:  
Tájékoztatásul elmondja, hogy jogvesztő határidő abban az esetben él a bölcsőde tekintetében, 
ha az önkormányzat az óvodával együtt kívánja működtetni a bölcsődét. Ugyanis a bölcsőde 
önmagában egy szociális intézménynek minősül, teljesen más eljárása van, mint egy 
köznevelési intézménynek. Ha hozzáveszik az óvodához, akkor óvoda-bölcsőde funkcióval 
köznevelési intézménynek minősül, és akkor vonatkoznak rá ezek a határidők. Ugyanakkor 
bölcsőde tekintetében egy jogszabályváltozás állt be, 2020. december 31-ig köteles most már 
az önkormányzat a bölcsődei ellátást biztosítani. Az ez évi február 28-as határidő abban az 
esetben él, ha 2019 szeptemberében el akarja az önkormányzat indítani a bölcsődét az 
óvodával együtt.   
 
Ha szándékot meg is fogalmaz a Képviselő-testület, ha 2019-es indítás van, de majd kell egy 
olyan döntés, amiben azt mondják ki, hogy ezt akarják, és induljon az átszervezési eljárás.  
 
Az elmúlt ülésen felmerült, hogy a Telekházi óvodát ki nyithatja vissza. Ahogy elmondta, két 
variáció van. Az Egyház telephelyként visszanyithatja, vagy ha az önkormányzat intézményt 
alapít. Erre nézve kért egy állásfoglalást, hiszen itt is beléphet a február 28-as határidő abban 
az esetben, ha az önkormányzat alapító szándékot fogalmaz meg és utána kívánja átadni. Egy 
részleges választ kapott. Kérte, hogy erősítsék vagy cáfolják meg az álláspontját. Nem is 
cáfolták, nem is erősítették, önkormányzati döntésen múlik, viszont többszöri egyeztetést 
követően még tovább adták a témát a Hatósági Osztálynak, és onnan még várja az információt 
ebben a témakörben.  
 
Hajduné Holló Katalin képviselő:  
Abban a verzióban benne van a Telekházi óvoda is, tehát jelzés szintjéig azzal is eljutnának, a 
döntés, ahogy elmondta Jegyző Asszony a későbbiekre marad.  
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Csepreginé Kocsis Nóra jegyző:  
Ha van ilyen szándék február 28-al, márciusban ki kell mondani, hogy elinduljanak, vagy ne, 
mert 1-1,5 hónap rá fog menni az eljárásra. Szigorúan kötött határidők vannak, 15 napos 
véleményezési határidők vannak, és számos egyéb munkával jár, amire idő kell. 
 
Bódi István képviselő:  
Szerinte a február utolsó munkanapjára eső jogvesztő hatály arról szól, hogy akinek most a 
fenntartásában van az intézmény, esetleg még sem gondolja tovább vinni, és visszaadná az 
önkormányzatnak. De nem akarja visszaadni az Egyház az óvodát és az iskolát, ezért nincs is 
értelme erről tovább beszélni. 
 
Hajduné Holló Katalin képviselő:  
Kéri, hogy szavazzanak a javaslatáról, had menjen el a szándék, és május végéig majd eldől. 
 
Tardi Kálmán képviselő:  
Van-e törvényi kötelezettség felekezetmentes óvodai ellátás biztosítására? 
 
Csepreginé Kocsis Nóra jegyző:  
A 2012-es átszervezési eljárásról tud nyilatkozni. Ott is vizsgálták, ugyanis egy átszervezésnek 
az a lényege, hogy aránytalan terhet a szülőnek nem jelenthet, és a felekezetmentes oktatást, 
nevelést biztosítani kell. Abban az időben Tiszacsegével állapodtak meg, hogy ő köteles fogadni 
azt, aki felekezetmentes oktatásban illetve nevelésben kíván részesülni. Szerinte a 
jogszabálynak ez a része nem változott, és lehet, hogy ugyanígy lereagálható, de erre most 
biztos választ nem tud adni. Az biztos, hogy átszervezési eljárás is törvényes keretek között 
zajlott, és az intézmény is törvényes keretek között működik. 
 
Hajduné Holló Katalin képviselő:  
A törvény azt írja elő, hogy oly módon kell ezt biztosítani, hogy a szülőnek ne jelentsen 
aránytalan terhet. Ezt annak idején azzal védte ki az önkormányzat, hogy buszbérletet 
biztosított a más településre átjáró iskolás számára. Az Egyenlő Bánásmód Hatóságához 
fordultak hasonló esettel, ahol is óvodás gyereket kellett volna közeli szomszéd településre 
áthordani. Nyilván itt egy buszbérlet nem lehet megoldás, mert egy 2,5-3 éves gyereket 
buszbérlettel a kezében nem lehet buszra ültetni, ott kísérni kell a szülőnek, ami napi kétszeri 
oda-vissza utazást jelent, ami már aránytalan teher. Tehát van hatósági útja is, hogy ezt a 
döntést kikényszerítsék, de senkinek nincs ilyen szándéka, nyilván a megegyezés a cél. Most 
még nem is döntésről van szó, csak szándék jelzéséről, a döntést a későbbiekben kell az 
önkormányzatnak meghoznia. 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
A költségvetés 193 millió forinttal nem ér össze. Ha az önkormányzat indítaná el az óvoda 
működtetését, kb. két hónapot elő kell finanszírozni, ami 20-30 millió forint, a Telekházi óvoda 
újranyitásához az engedély újabb 10 millió forint. Úgy érzi, hogy ezt a témát anyagilag sem 
tudják bolygatni.  
 
Hajduné Holló Katalin képviselő:  
Az önkormányzat nem működési engedély köteles. A Telekház óvoda a jelen állapotában 
kinyitható, önkormányzati fenntartás esetén újraindítható egy fillér nélkül. A későbbiekben a 
30 millió forintból lehet fejlesztéseket eszközölni. Az előfinanszírozás tekintetében pedig van 
köztes lehetőség.  
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Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Aki támogatja Hajduné Holló Katalin képviselő előterjesztését, hogy fogalmazzák meg a 
szándéknyilatkozatot, hogy az Önkormányzat az új nagy óvoda épületet, a bölcsődét, ami 
egybe lesz vele építve, és a Telekházi óvodát önkormányzati fenntartásba szándékozik 
fenntartani, kézfelemeléssel jelezze. 

Vitéz Zsolt képviselő kiment az ülésről, jelen van 8 fő. 

 
A Képviselő-testület 5 igen 3 nem szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
 

Egyek Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének 
53/2019. (II.14.) számú határozata: 
 
Egyek Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy határozott, hogy 
szándéknyilatkozatot fogalmaz meg a Debrecen- Nyíregyházi Egyházmegye felé 
arra nézve, hogy önkormányzatunk az Egyek, Óvoda u. 4. szám alatti új óvoda 
épületét a vele egybe építendő bölcsődével valamint az Egyek-Telekháza Gagarin 
u. 1 szám alatti újranyitandó telekházi óvodát a továbbiakban önkormányzati 
fenntartásban szándékozik fenntartani. 
 
Határidő: 2019. február 28. 
Felelős: Dr. Miluczky Attila polgármester 

 
 
Csepreginé Kocsis Nóra jegyző:  
Jelen pillanatban nincs Telekházi óvoda.  Telekházi óvoda akkor van, ha megalapítja az 
Önkormányzat, vagy újra nyitja az Egyház. A maga részéről úgy értékeli, ha a 
szándéknyilatkozat elmegy az átszervezési eljárás még nem indul meg. Annyi megjegyzést 
tenne, hogy többször érte már kritika azt, hogy hogyan van az anyag előkészítve, tisztában van 
vele, hogy ezt neki szánják. Ha valami nem volt előkészítve egy ekkora horderejű kérdésnél, 
akkor ezt most valóba előkészítetlen volt. 
 
 

2. Polgármesteri jelentés 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
A csapadékvíz és a belvíz elvezető pályázat megvalósítása folyamatban van, ma lett lejelentve a 
25%-os a készültség. 
 
A bölcsődével kapcsolatban elmondja, hogy elbontották az előző ház alapját, és az ott lévő 
melléképületet is el kell bontani. A bontásért 300 000 Ft + Áfa összeget fizettek Dudits Pál 
vállalkozónak. 
 
A temetkezési szolgáltatás indítása elő van készítve. A jövő hét elején fogják a szórólapot 
eljuttatni a lakossághoz. 
 
Ma itt volt Kótai Csaba, és elmondta neki, hogy az önkormányzatnak az a kérése, 10 millió 
forint 2020-ban legyen kifizetve a településrendezési terv módosításakor. Kótai Csaba tudja úgy 
ütemezni a feladatokat, ebben az évben 2,8 millió forint, a jövő évben pedig 10 millió forint 
legyen kifizetve. 
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Vitéz Zsolt képviselő visszajött az ülésre, jelen van 9 fő. 

 
A Gamesz épület tetejének illetve csatornájának javítása folyamatban van. Illetve többször 
szóba került, hogy a Forgács féle háznak rossza a teteje, az oldalán vannak beázások. Úgy tudja, 
hogy a munkálatok ott is előkészítés alatt vannak.  
 
Mivel kérdés, hozzászólás nincs, kéri, hogy aki elfogadja a polgármesteri jelentést, 
kézfelemeléssel jelezze. 
 
A Képviselő-testület 9 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
 

Egyek Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének 
54/2019. (II.14.) számú határozata: 

 
Egyek Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy határozott, hogy a 
polgármesteri jelentést elfogadja. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Dr. Miluczky Attila polgármester 

 
 

3. 2018. évi költségvetési rendelet módosítása 
Előadó: Dr. Miluczky Attila polgármester 

 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
A napirendet az Ügyrendi Bizottság és a Pénzügyi Bizottság tárgyalta, kéri a bizottság 
álláspontjának ismertetését. 
 
Szalai Erika képviselő:  
Az Ügyrendi Bizottság 3 igen szavazattal elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek a 2018. 
évi költségvetési rendelet módosítását. 
 
Hajduné Holló Katalin képviselő:  
A Pénzügyi, Településfejlesztési, Oktatási és Sport Bizottság 7 igen szavazattal elfogadásra 
javasolja a Képviselő-testületnek a 2018. évi költségvetési rendelet módosítását.  
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Mivel kérdés, hozzászólás nincs, kéri, hogy aki elfogadja a bizottságok javaslatát, 
kézfelemeléssel jelezze. 
 
A Képviselő-testület 9 igen szavazattal az alábbi rendeletet alkotta: 
 

Egyek Nagyközség Önkormányzatának 3/2019.(II.14.) sz. rendelete  

az önkormányzat 2018. évi költségvetéséről és végrehajtásának rendjéről 

 

Egyek Nagyközség Önkormányzati Képviselő-testülete a Magyarország 2018. évi központi 

költségvetéséről szóló 2017. évi C. törvény által biztosított források figyelembe vételével, az 

Államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény, és az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdésének a) 
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és f) pontja alapján Egyek Nagyközség Önkormányzata 2018. évi költségvetéséről, 

módosításának és végrehajtásának rendjéről a következőket rendeli el: 

 

1. §. 

A költségvetési rendelet 3.§-ának helyébe a következő rendelkezés lép: 

 

Egyek Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete a 2018. évi költségvetése az alábbi: 

   

  Bevételek mindösszesen: 3 744 937 758 Ft 

  Kiadások mindösszesen: 3 744 937 758 Ft 

  Hiány: 0  Ft 

 

KÖLTSÉGVETÉS ÖSSZESEN: 

Költségvetési bevételek összesen:           3 336 109 265 Ft 

Költségvetési kiadások összesen:           3 593 777 594 Ft  

Tárgyévi költségvetési hiány:   257 668 329 Ft   

 

Költségvetési hiány belső finanszírozására szolgáló finanszírozási bevételek: 

Előző évek költségvetési maradványa:    151 160 167 Ft 

Államháztartáson belüli megelőlegezések visszafizetése:                     0 Ft 

Belső finanszírozás egyenlege: 151 160 167 Ft 

 

Költségvetési hiány külső finanszírozására szolgáló finanszírozási műveletek: 

Hitelek bevételei:        120 995 941  Ft 

Hiteltörlesztés kiadásai:  7 554 365 Ft 

Finanszírozási célú műveletek egyenlege: 113 441 576 Ft 

 

MŰKÖDÉSI KÖLTSÉGVETÉS:  

Költségvetési bevételek összesen: 1 016 731 320 Ft 

Költségvetési kiadások összesen:  1 016 731 320 Ft 

Költségvetési hiány: 0 Ft  

 

Költségvetési hiány belső finanszírozására szolgáló pénzforgalom nélküli bevételek: 

Előző évi költségvetési maradvány: 151 160 167 Ft 

Áh-on belüli megelőlegezések visszafizetése 11 049 981 Ft 

Belső finanszírozás egyenlege: 140 110 186 Ft 

 

Költségvetési hiány külső finanszírozására szolgáló finanszírozási célú műveletek: 

Hitelek bevételei: 0 E Ft 

Hiteltörlesztés kiadásai 0 E Ft 

Finanszírozási célú műveletek egyenlege: 0 E Ft 
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FELHALMOZÁSI KÖLTSÉGVETÉS:  

Költségvetési bevételek összesen: 2 423 261 596 Ft 

Költségvetési kiadások összesen:  2 591 354 053 Ft 

Költségvetési hiány: 168 092 457 Ft 

 

Költségvetési hiány belső finanszírozására szolgáló pénzforgalom nélküli bevételek: 

Előző évi pénzmaradvány: 47 276 516 Ft 

 

Finanszírozási célú műveletek: 

Költségvetési hiány külső finanszírozására szolgáló finanszírozási célú műveletek: 

Hitelfelvétel bevételei:      120 995 941 Ft 

Hiteltörlesztés kiadásai:        7 554 365 Ft 

Finanszírozási célú műveletek egyenlege: 113 441 576 Ft 

 

 

1. Költségvetési bevételek  

2. § 

 

A költségvetési rendelet 4.§-ának helyébe a következő rendelkezés lép: 

 

(1) Az 1. §-ban megállapított bevételi főösszeg önkormányzati és költségvetési szervei bevételi 

forrásonkénti bontását főbb jogcím-csoportonkénti részletezettségben e rendelet 1. számú 

melléklete tartalmazza. 

 

(2) Az Önkormányzat, a Polgármesteri Hivatal, és a Tárkányi Béla Könyvtár és Művelődési Ház 

költségvetési szerv bevételeit kormányzati funkciónként az 1.1., 1.1.)a, 1.2., 1.2.)a, 1.3.,1.3.)a 

számú melléklet mutatja be. 

 

 

II.  A költségvetési kiadások  

3.§ 

 

A költségvetési rendelet 5.§-ának helyébe a következő rendelkezés lép: 

 

 

(1) Az önkormányzat és költségvetési szervei kiadási előirányzatait kiemelt előirányzatok 

szerinti bontásban, a 2. számú melléklet tartalmazza. 

 

(2) Az önkormányzat és költségvetési szerve működési, fenntartási kiadási előirányzatait a 

Képviselő-testület a következők szerint határozza meg:  

 

Működési kiadások előirányzata összesen:             1 153 403 705 Ft 
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 Személyi jellegű kiadások                585 147 706 Ft 

 Munkaadókat terhelő járulékok és  

       szociális hozzájárulási adó                                 72 011 570 Ft 

 Dologi jellegű kiadások                 209 933 902 Ft 

 Ellátottak pénzbeli juttatásai                 22 298 374 Ft 

 Egyéb működési célú kiadások                    116 289 787 Ft 

 Finanszírozási kiadások:                           147 722 366 Ft 

 

(3) Az önkormányzat felújítási és felhalmozási kiadásait a Képviselő-testület a következők 

szerint határozza meg:  

 

Felhalmozási kiadások összesen:      2 582 909 192 Ft  

 Beruházások       2 506 423 424 Ft 

 Felújítások             67 431 403 Ft 

 Egyéb felhalmozási célú kiadások            1 500 000 Ft 

 Finanszírozási kiadások             7 554 365 Ft 

 

 

(4) Az Önkormányzat, a Polgármesteri Hivatal, a Tárkányi Béla Könyvtár és Művelődési Ház 

költségvetésének feladatonkénti megoszlását a rendelet 2., 2.1., 2.1.)a, 2.2., 2.2.)a, 2.3., 2.3.)a. 

számú melléklete tartalmazza.  

 

 (5) Az önkormányzat és költségvetési szervei működési kiadásait a 3. számú melléklet 

tartalmazza. 

 

 (6) Az önkormányzat és költségvetési szervei felújítási előirányzatait célonként, felhalmozási 

kiadásait feladatonként az 4. számú melléklet tartalmazza. 

 

(6) Az önkormányzat összevont költségvetési mérlegét a 5. számú melléklet tartalmazza. 

 

(7) Az év várható bevételi és kiadási előirányzatainak teljesüléséről az előirányzat-felhasználási 

ütemtervet a 6. számú melléklet mutatja. 

 

(8) Az önkormányzat pénzügyi mérlegét működési és felhalmozási célú bevételi és kiadási 

előirányzatonként a 7. számú melléklet tartalmazza.  

 

4.§ 

 

A költségvetési rendelet 6.§-ának helyébe a következő rendelkezés lép: 
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Tartalékok 

 

Az önkormányzat az alábbi tartalékokat állapítja meg, a 8. számú melléklet szerint: 

Fejlesztési célú tartalékok 8 624 861 Ft. 

 

 

 

A  költségvetési rendelet 2, 2.1, 2.1)a., 2.2., 2.2.)a, 2.3., 2.3.)a., 3, 3.1, 3.1)a., 3.2., 3.2.)a, 3.3., 

3.3.)a 4.,  5., 7., 8., 10, 11., számú mellékletei helyére e rendelet 1., 1.1., 1.1.)a., 1.2., 1.2.)a, 

1.3., 1.3.)a, 2. 2.1., 2.1.)a., 2.2., 2.2.)a, 2.3., 2.3.)a 3., 4., 5., 6., 7., 8., számú mellékletei lépnek. 

 

 

(1) Ez a rendelet a kihirdetés napján lép hatályba. 

(2) E rendelet kihirdetéséről a Jegyző gondoskodik. 

 

 

Egyek, 2019. február 14. 

 

 

                     Dr. Miluczky Attila                           Csepreginé Kocsis Nóra  

                          polgármester                                                                   jegyző 

 

 

 

A rendelet kihirdetve: 2019. február 14. 

         Csepreginé Kocsis Nóra

                             jegyző 
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4. Egyek Nagyközség Önkormányzatának 2019. évi költségvetésének elfogadása 

Előadó: Dr. Miluczky Attila polgármester 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
A napirendet minden bizottság tárgyalta, kéri a bizottságok álláspontjának ismertetését. 
 
Szalai Erika képviselő:  
Az Ügyrendi Bizottság 3 igen szavazattal továbbtárgyalásra javasolja a Képviselő-testület Egyek 
Nagyközség Önkormányzata 2019. évi költségvetési rendelet tervezetét az alábbiakkal: 
 

- Tűzoltóságnak átadott pénzeszköz felülvizsgálata  
- El nem bírált pályázatoknál a céltartalék felülvizsgálata 
- Egyeki Szöghatár Nonprofit Kft. részére átadandó pénzeszköz felülvizsgálata 
- A Debrecen, Hétvezér u. 21. sz. alatti ingatlan értékesítéséből 5 000 000 Ft tervezése 
- Halottszállító autó eladásából származó bevétel 5 500 000 Ft tervezése 
- A napelem parkkal érintett földterület értékesítéséből származó bevétel 5 179 000 Ft 

tervezése 
- A Polgármester részére 3 havi végkielégítés tervezése 
- Az Ipari Park 40 000 000 Ft önerejének finanszírozására más forrásból 

 
Vitéz Zsolt képviselő:  
A Szociális, Egészségügyi, Gyermekvédelmi, Közrend és Közbiztonsági Bizottság 3 igen 
szavazattal továbbtárgyalásra javasolja a Képviselő-testület Egyek Nagyközség Önkormányzata 
2019. évi költségvetési rendelet tervezetét az alábbiakkal: 
 

- Tűzoltóságnak átadott pénzeszköz felülvizsgálata  
- El nem bírált pályázatoknál a céltartalék felülvizsgálata 
- Egyeki Szöghatár Nonprofit Kft. részére átadandó pénzeszköz felülvizsgálata 
- A Debrecen, Hétvezér u. 21. sz. alatti ingatlan értékesítéséből 5 000 000 Ft tervezése 
- Halottszállító autó eladásából származó bevétel 5 500 000 Ft tervezése 
- A napelem parkkal érintett földterület értékesítéséből származó bevétel 5 179 000 Ft 

tervezése 
- A Polgármester részére 3 havi végkielégítés tervezése 
- Az Ipari Park 40 000 000 Ft önerejének finanszírozására más forrásból 

 
 
Hajduné Holló Katalin képviselő:  
A Pénzügyi, Településfejlesztési, Oktatási és Sport Bizottság 7 igen szavazattal elfogadásra 
javasolja a Képviselő-testületnek Egyek Nagyközség Önkormányzatának 2019. évi költségvetési 
rendeletét az alábbiakkal: 
 

- A működési tartalék csökkenjen 20 millió forinttal 
- A fejlesztési tartalék csökkenjen 10 millió forinttal 
- Kerüljön tervezésre bevételként a Debrecen, Hétvezér u. 21. sz. alatti ingatlan 

értékesítéséből 5 millió Ft  
- Kerüljön tervezésre bevételként a napelem parkkal érintett földterület értékesítéséből 

5 179 000 Ft 
- Az Egyeki Szöghatár Nonprofit Kft. átszervezéséből 25 000 000 Ft megtakarítás 
- Kerüljön törlésre a testvérvárosi kapcsolatra tervezett 1 millió forint  
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- A Polgármester részére 3 havi végkielégítés kerüljön tervezésre 2 228 000 Ft összegben 
- A köztisztviselők részére a személyi jellegű illetmények és az egyéb juttatások a tavalyi 

szinten kerüljenek tervezésre, és amikor a pályázat sorsa eldől, ezt tárgyalja újra a 
Képviselő-testület. 

- A településrendezési terv elkészítéséért 10 millió forint 2020-ban kerüljön kifizetésre 
- Kerüljön tervezésre bevételként 10 millió forint ingatlan értékesítésből 
- A piac pályázatához szükséges 6 757 000 Ft összeg hitelből legyen biztosítva 
- Krízis támogatás összege 3 millió forint legyen 2 millió forint a szociális juttatásokra 

legyen átcsoportosítva 
- Az Ipari Park létesítéséhez szükséges 40 millió forint a REKI-ből legyen megigényelve 
- Kerüljön terezésre 5 500 000 Ft bevétel a halottszállító autó eladásából 

 
Nyújtsanak be pályázatot 92 571 000 Ft összegre a rendkívüli önkormányzati működési 
támogatásra, és mindaddig, míg nem érkezik meg a támogatás, fokozottan arányosan a 
kiadásokat csökkentve lehessen pénzügyileg teljesíteni. 
 
A Pénzügyi, Településfejlesztési, Oktatási és Sport Bizottság 7 igen szavazattal javasolja a 
Képviselő-testületnek, hogy végezzenek számításokat, hogy jönnének ki az Egyeki Szöghatár 
Nonprofit Kft. átszervezésével, a konyha leválasztásával. Ebből 22 millió forint összegig ahány 
ember belefér annyinak az átcsoportosításával egyéb szervekhez. 
 
Csepreginé Kocsis Nóra jegyző:  
Mivel ezek rendeletmódosító javaslatok, minden tételről külön szükséges szavazni és mindegyik 
elfogadásához 5 igen szavazat szükséges. 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Aki támogatja, hogy a működési tartalék csökkenjen 20 millió forinttal, kézfelemeléssel jelezze. 
 
A Képviselő-testület 9 igen szavazattal támogatta a javaslatot. 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Aki támogatja, hogy a fejlesztési tartalék csökkenjen 10 millió forinttal, kézfelemeléssel jelezze. 
 
A Képviselő-testület 9 igen szavazattal támogatta a javaslatot. 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Aki támogatja, hogy kerüljön tervezésre bevételként a Debrecen, Hétvezér u. 21. sz. alatti 
ingatlan értékesítéséből 5 millió Ft, kézfelemeléssel jelezze. 
 
A Képviselő-testület 9 igen szavazattal támogatta a javaslatot. 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Aki támogatja, hogy kerüljön tervezésre bevételként a napelem parkkal érintett földterület 
értékesítéséből 5 179 000 Ft, kézfelemeléssel jelezze. 
 
A Képviselő-testület 9 igen szavazattal támogatta a javaslatot. 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Aki támogatja az Egyeki Szöghatár Nonprofit Kft. átszervezéséből történő 25 000 000 Ft 
megtakarítást, kézfelemeléssel jelezze. 
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A Képviselő-testület 8 igen szavazattal 1 tartózkodás mellett támogatta a javaslatot. 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Aki támogatja, hogy kerüljön törlésre a testvérvárosi kapcsolatra tervezett 1 millió forint, 
kézfelemeléssel jelezze. 
 
A Képviselő-testület 9 igen szavazattal támogatta a javaslatot. 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Aki támogatja, hogy a Polgármester részére 3 havi végkielégítés kerüljön tervezésre 2 228 000 
Ft összegben, kézfelemeléssel jelezze. 
 
A Képviselő-testület 9 igen szavazattal támogatta a javaslatot. 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
A következő javaslat, hogy a köztisztviselők részére a személyi jellegű illetmények és az egyéb 
juttatások a tavalyi szinten kerüljenek tervezésre, és amikor a pályázat sorsa eldől, ezt tárgyalja 
újra a Képviselő-testület. Aki a javaslatot támogatja, kézfelemeléssel jelezze. 
 
A Képviselő-testület 7 igen szavazattal 2 tartózkodás mellett támogatta a javaslatot. 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Aki támogatja, hogy a településrendezési terv elkészítéséért 10 millió forint 2020-ban kerüljön 
kifizetésre, kézfelemeléssel jelezze. 
 
A Képviselő-testület 9 igen szavazattal támogatta a javaslatot. 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Aki támogatja, hogy kerüljön tervezésre bevételként 10 millió forint ingatlan értékesítésből, 
kézfelemeléssel jelezze. 
 
A Képviselő-testület 9 igen szavazattal támogatta a javaslatot. 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Aki támogatja, hogy a piac pályázatához szükséges 6 757 000 Ft összeg hitelből legyen 
biztosítva, kézfelemeléssel jelezze. 
 
A Képviselő-testület 9 igen szavazattal támogatta a javaslatot. 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Aki támogatja, hogy a krízis támogatás összege 3 millió forint legyen 2 millió forint a szociális 
juttatásokra legyen átcsoportosítva, kézfelemeléssel jelezze. 
 
A Képviselő-testület 5 igen 1 nem szavazattal 3 tartózkodás mellett támogatta a javaslatot. 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Aki támogatja, hogy az Ipari Park létesítéséhez szükséges 40 millió forint a REKI-ből legyen 
megigényelve, kézfelemeléssel jelezze. 
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A Képviselő-testület 9 igen szavazattal támogatta a javaslatot. 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Aki támogatja, hogy kerüljön terezésre 5 500 000 Ft bevétel a halottszállító autó eladásából, 
kézfelemeléssel jelezze. 
 
A Képviselő-testület 9 igen szavazattal támogatta a javaslatot. 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Aki támogatja, hogy nyújtsanak be pályázatot 92 571 000 Ft összegre rendkívüli önkormányzati 
működési támogatásra, és mindaddig, míg nem érkezik meg a támogatás, fokozottan 
arányosan a kiadásokat csökkentve lehessen pénzügyileg teljesíteni, kézfelemeléssel jelezze. 
 
A Képviselő-testület 9 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
 

Egyek Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének 
55/2019. (II.14.) számú határozata: 
 
Egyek Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy határozott, hogy 
pályázatot nyújt be 92 571 000 Ft összegre rendkívüli önkormányzati működési 
támogatásra, és mindaddig, míg nem érkezik meg a támogatás, fokozottan 
arányosan csökkentve lehet a kiadásokat pénzügyileg teljesíteni. 
 
Határidő: folyamatos 
Felelős: Polgármester  

 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
A Pénzügyi Bizottság utolsó javaslata, hogy végezzenek számításokat, hogy jönnének ki az 
Egyeki Szöghatár Nonprofit Kft. átszervezésével, a konyha leválasztásával. Ebből 22 millió forint 
összegig ahány ember belefér annyinak az átcsoportosításával egyéb szervekhez. Aki a 
javaslatot támogatja, kézfelemeléssel jelezze. 
 
A Képviselő-testület 9 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
 

Egyek Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének 
56/2019. (II.14.) számú határozata: 
 
Egyek Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy határozott, hogy 
számításokat kell végezni, hogy jönnének ki az Egyeki Szöghatár Nonprofit Kft. 
átszervezésével, a konyha leválasztásával. Ebből 22 millió forint összegig ahány 
ember belefér annyinak az átcsoportosításával egyéb szervekhez. 
 
Határidő: folyamatos 
Felelős: Dr. Miluczky Attila polgármester 

 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Kéri, hogy aki a 2019. évi költségvetési rendeletet a módosításokkal együtt elfogadja, 
kézfelemeléssel jelezze. 
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A Képviselő-testület 9 igen szavazattal az alábbi rendeletet alkotta: 
 

Egyek Nagyközség Önkormányzatának 4/2019.(II.14.) sz. rendelete  

az önkormányzat 2019. évi költségvetéséről és végrehajtásának rendjéről 

 

Egyek Nagyközség Önkormányzati Képviselő-testülete a Magyarország 2019. évi központi 

költségvetéséről szóló 2018. évi l. törvény által biztosított források figyelembe vételével, az 

Államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény, és az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdésének 

a) és f) pontja alapján Egyek Nagyközség Önkormányzata 2019. évi költségvetéséről, 

módosításának és végrehajtásának rendjéről a következőket rendeli el: 

 

A rendelet hatálya 

1. §. 

 

A rendelet hatálya kiterjed Egyek Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületére és 

bizottságaira, az önkormányzat irányítása alá tartozó: 

a.) költségvetési szerv (továbbiakban: intézmény) 

b.) önkormányzat hivatala 

költségvetésére, költségvetésének módosítására. 

 

A költségvetés címrendje 

2. §. 

 

(1) A képviselő testület a rendelet 1. számú melléklete szerint állapítja meg a költségvetés 

címrendjét. 

(2) A (2) bekezdéshez nem tartozó önkormányzati tevékenységgel kapcsolatos kiadások és 

bevételek szintén külön-külön címet alkotnak. 

 

A költségvetés bevételei és kiadásai 

3. §. 

 

Egyek Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete a 2017. évi költségvetése az alábbi: 

 

Bevételek mindösszesen: 3 102 622 775 Ft 

Kiadások mindösszesen: 3 102 622 775 Ft 

 

KÖLTSÉGVETÉS ÖSSZESEN:  

Költségvetési bevételek összesen: 3 102 622 775 Ft 

Költségvetési kiadások összesen: 3 102 622 775 Ft 

 

Költségvetési hiány belső finanszírozására szolgáló pénzforgalom nélküli bevételek: 

Előző évi költségvetési maradvány (várható): 196 619 780 Ft 
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Áh-on belüli megelőlegezések visszafizetése 10 128 606 Ft 

Belső finanszírozás egyenlege: 186 491 174 Ft 

 

Költségvetési hiány külső finanszírozására szolgáló finanszírozási célú műveletek: 

Hitelek bevételei: 98 439 274 Ft 

Hiteltörlesztés kiadásai: 10 449 365 Ft 

Finanszírozási célú műveletek egyenlege: 97 989 909 Ft 

 

MŰKÖDÉSI KÖLTSÉGVETÉS: (10. sz. melléklet szerint) 

Költségvetési bevételek összesen: 473 510 998 Ft 

Költségvetési kiadások összesen: 543 860 045 Ft 

Költségvetési hiány: 70 349 047 Ft  

 

Költségvetési hiány belső finanszírozására szolgáló pénzforgalom nélküli bevételek: 

Előző évi költségvetési maradvány:               80 477 653 Ft 

Áh-on belüli megelőlegezések visszafizetése: 10 128 606 Ft 

Belső finanszírozás egyenlege: 70 349 047 Ft 

 

Költségvetési hiány külső finanszírozására szolgáló finanszírozási célú műveletek: 

Hitelek bevételei: 0  Ft 

Hiteltörlesztés kiadásai 0  Ft 

Finanszírozási célú műveletek egyenlege: 0 Ft 

 

FELHALMOZÁSI KÖLTSÉGVETÉS: (10. sz. melléklet szerint) 

 

Költségvetési bevételek összesen: 2 334 052 723 Ft 

Költségvetési kiadások összesen: 2 538 184 759 Ft 

Költségvetési hiány: 204 132 036 Ft 

 

Költségvetési hiány belső finanszírozására szolgáló pénzforgalom nélküli bevételek: 

Előző évi költségvetési maradvány: 116 142 127 Ft 

 

Finanszírozási célú műveletek: 

Költségvetési hiány külső finanszírozására szolgáló finanszírozási célú műveletek: 

Hitelfelvétel bevételei: 98 439 274Ft 

Hiteltörlesztés kiadásai: 10 449 365 Ft 
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Finanszírozási célú műveletek egyenlege: 87 989 909 Ft 

 

Költségvetési bevételek  

4. § 

 

(1) A 3. §-ban megállapított bevételi főösszeg önkormányzati és költségvetési szervei bevételi 

forrásonkénti bontását főbb jogcím-csoportonkénti részletezettségben e rendelet 2. számú 

melléklete tartalmazza. 

 

(2) Az Önkormányzat, a Polgármesteri Hivatal, és a Tárkányi Béla Könyvtár és Művelődési Ház 

költségvetési szerv bevételeit kormányzati funkciónként a 2/1, 2/2, 2/3. számú melléklet mutatja. 

 

(3) Az állami támogatások jogcímenkénti bontását a 2/4. számú melléklet mutatja. 

 

 

II.  A költségvetési kiadások  

5.§ 

 

(1) Az önkormányzat és költségvetési szervei kiadási előirányzatait kiemelt előirányzatok 

szerinti bontásban, a 3. számú melléklet tartalmazza. 

 

(2) Az önkormányzat és költségvetési szerve működési, fenntartási kiadási előirányzatait a 

Képviselő-testület a következők szerint határozza meg:  

 

Működési kiadások előirányzata összesen:              543 988 651 Ft 

 Személyi jellegű kiadások              183 897 089 Ft 

 Munkaadókat terhelő járulékok és  

       szociális hozzájárulási adó                    30 958 477 Ft 

 Dologi jellegű kiadások              198 629 383 Ft 

 Ellátottak pénzbeli juttatásai    34 963 165 Ft 

 Egyéb működési célú kiadások        85 411 931 Ft 

 Finanszírozási kiadások:                           10 128 606   Ft 

 

 

(3) Az (2) bekezdésben megállapított működési kiadások önkormányzati és költségvetési szervei 

kiemelt előirányzatok szerinti bontását a 4. számú melléklet tartalmazza. 

 

(4) Az önkormányzat felújítási és felhalmozási kiadásait a Képviselő-testület a következők 

szerint határozza meg:  

 

Felhalmozási kiadások összesen:   2 545 965 877 Ft  

 Beruházások    2 522 090 389 Ft 

 Felújítások          13 426 123 Ft 
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 Finanszírozási kiadások        10 449 365 Ft 

 

(5) Az önkormányzat és költségvetési szervei felújítási előirányzatait célonként, 

felhalmozási kiadásait feladatonként az 5. számú melléklet tartalmazza. 

(6) A többéves kihatással járó döntésekből származó kötelezettségeket célok szerint a 6. számú 

melléklet tartalmazza. 

(7) Az önkormányzat 3 évre épülő működési és felhalmozási célú bevételi és kiadási 

előirányzatai mérlegrendszerben a 7. számú mellékletben kerülnek kimutatásra. 

 

(8) Az év várható bevételi és kiadási előirányzatainak teljesüléséről az előirányzat-felhasználási 

ütemtervet a 8. számú melléklet mutatja. 

 

(9) Az Önkormányzat, a Polgármesteri Hivatal, a Tárkányi Béla Könyvtár és Művelődési Ház 

költségvetésének feladatonkénti megoszlását a rendelet 3., 3/1., 3/2. és 3/3. számú melléklete 

tartalmazza.  

 

(10) A közvetett támogatások kimutatását a 9. számú melléklet tartalmazza. 

 

(11) Az önkormányzat összevont költségvetési mérlegét a 10. számú melléklet tartalmazza. 

 

(12) Az önkormányzat EU-s támogatással megvalósuló pályázatainak bevételi, kiadási 

előirányzatát a 12. számú melléklet tartalmazza. 

 

(13) Az önkormányzat adósságot keletkeztető ügyletekből és kezességvállalásokból fennálló 

kötelezettségeit a 13. számú melléklet tartalmazza. 

 

(14) Az önkormányzat saját bevételeinek részletezése az adósságot keletkeztető ügyletből 

származó tárgyévi fizetési kötelezettség megállapításához a 14. számú melléklet tartalmazza 

 

Tartalékok 

 6.§ 

 

(1) Az önkormányzat az alábbi tartalékokat állapítja meg, a 11. számú melléklet szerint: 

Általános tartalék 10 000 000 Ft, előre nem látható működési kiadások, valamint a 

fejlesztési célú tartalékok 2 668 247 Ft. 

 

 

Az előirányzatok feletti jogosultsággal és a költségvetés módosításával kapcsolatos 

rendelkezések 

7.§ 

 

A Képviselő-testület az előirányzatok feletti jogosultságot az alábbiak szerint szabályozza: 

a) Az általános tartalék előirányzatának felhasználásról a Polgármester dönt.  
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Az általános működési tartalék felhasználásáról a Polgármester utólag, a soron 

következő képviselő-testületi ülésen tájékoztatja a képviselő-testületet.  

b) A költségvetési szervek közötti előirányzat átcsoportosítás Képviselő-testületi döntés 

alapján történhet. 

c) A költségvetési intézmények vezetői a meghatározott célra átvett pénzeszközökkel saját 

hatáskörben módosíthatják költségvetési előirányzataikat és erről a Képviselő-testületet 

negyedévente tájékoztatják. Az egyéb bevételek miatt előirányzat módosításokat és 

kiemelt előirányzat csoportok közötti átcsoportosításokat az intézmények vezetői a 

Képviselő-testületnél kezdeményezhetik. 

d) A központi költségvetésből meghatározott célra juttatott, érdemi döntést nem igénylő 

támogatások összegét és az a.)-c.) pontok szerinti módosításokat, átcsoportosításokat a 

soron következő rendeletmódosításba be kell építeni. 

 

A költségvetés végrehajtásával kapcsolatos rendelkezések 

8. §. 

 

(1) Az önkormányzati szintű költségvetés végrehajtásáért a polgármester, a könyvvezetéssel 

kapcsolatos feladatok ellátásáért a jegyző a felelős. 

(2) A költségvetési szerv köteles a gazdálkodás vitelét, könyvvitelét meghatározó 

szabályzatot a mindenkor érvényes központi szabályozás figyelembe vételével 

elkészíteni, illetve a szükséges módosításokat végrehajtani. A szabályozásbeli 

hiányosságokért a felelősség a jegyzőt terheli. 

(3) A Képviselő-testület felhívja a polgármestert és a költségvetési szervek vezetőit, a 

költségvetésben előírt bevételek beszedésére, azok lehetőség szerinti növelésére. 

(4) A 2018. évi költségvetési rendelet tartalmaz zárolt kiadási előirányzatokat. A zárolt 

előirányzatok feloldása képviselő-testületi határozat értelmében lehetséges.  

(5) Az önkormányzat tulajdonát képező vagyon értékesítésére az önkormányzat 

vagyonrendeletében meghatározottak az irányadók. 

(6) Az önkormányzat tulajdonát képező vagyon ingyenes átruházása, követelésről történő 

lemondása a Képviselő-testület hatáskörébe tartozik. 

(7) Ha az önkormányzat javára vagyonról lemondanak, elfogadása értékhatár nélkül a 

Képviselő-testület hatáskörébe tartozik. 

(8) A nettó ötmillió forintot elérő vagy azt meghaladó értékű- árubeszerzésre, építési 

beruházásra, szolgáltatás-megrendelésre, vagyonértékesítésre, vagyonhasznosításra, 

vagyon vagy vagyoni értékű jog átadásra, valamint koncesszióba adásra vonatkozó 

szerződések megnevezését (típusát), tárgyát, a szerződést kötő felek nevét, a szerződés 

értékét, határozott időre kötött szerződés esetén annak időtartamát, valamint az említett 

adatok változásait a szerződés létrejöttét követően a (8) bekezdésben foglaltak szerint kell 

közzétenni.  

(9) A (8) bekezdésben előírt közzétételről történő intézkedés a polgármester feladata. 

(10) Azon felhalmozási kiadások tekintetében, amelyeknek fedezeteként a 2019. évi 

költségvetésben fejlesztési célú támogatás került meghatározásra, pályázat 

lebonyolításával kapcsolatos kötelezettségvállalásra csak abban az esetben kerülhet sor, 
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ha a pályázat pozitív elbírálásban részesült a támogató hatóság részéről.   

 

Pénzellátás, támogatások folyósítása 

9. § 

 

(1) Az önkormányzati intézmények előirányzat felhasználása a közgazdasági iroda által 

készített és a polgármester által jóváhagyott likviditás menedzselési terv alapján történik. 

(2) A helyi önszerveződő közösségek támogatására, pénzeszköz átadásokra biztosított 

előirányzat felhasználására, elszámolási kötelezettséget tartalmazó megállapodások 

alapján kerülhet sor. 

 

 

A 2017. évi hiány finanszírozásának módja és a költségvetési maradványokhoz kapcsolódó 

elvek 

10. § 

 

(1) Az önkormányzat gazdálkodása során működési hiány nem keletkezhet.  

(2) A költségvetési maradvány elszámolásának alapja a hatályos jogszabályok alapján 

módosított előirányzat.  

(3) A költségvetési maradványt az önkormányzat hivatalának gazdasági irodája az éves 

beszámolóhoz kapcsolódóan felülvizsgálja.  

(4) A költségvetési maradvány felhasználásáról a 2018. évi zárszámadás tárgyalásakor a 

Képviselő-testület dönt. 

 

Pénz- tőke és hitelműveletek 

11.§ 

 

1)  Egyek Nagyközség Önkormányzata és a hozzá tartozó költségvetési szervek költségvetési 

elszámolási számláit a 3A Takarékszövetkezet Egyeki Fiókjánál vezeti. 

2) Az egyes fejlesztési célú projektek lebonyolításával kapcsolatos kiadásokat és bevételeket– a 

jogszabályi előírásoknak megfelelően - a Magyar Államkincstárnál vezetett elkülönített 

számlákon bonyolítja 

3) Az önkormányzat átmenetileg szabad pénzeszközeinek a számlavezető pénzintézetnél 

rövidlejáratú kamatozó betétként történő lekötéséről – a gazdálkodás zavartalan biztosítása 

mellett - a polgármester rendelkezik. 

4) A 30 napon belüli visszafizetési kötelezettségű munkabér megelőlegezési hitel felvételére a 

polgármester jogosult, melynek forgalmáról a költségvetési gazdálkodási beszámolókban a 

képviselő-testületet tájékoztatja. 

5) A költségvetésben tervezett fejlesztési célú hitel felvételéről a Képviselő-testület dönt. 

6) Az önkormányzat adósságot keletkeztető ügyletet a Magyarország gazdasági stabilitásáról 

szóló 2011. év CXCIV. törvény figyelembe vételével köthet érvényesen.  
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Köztisztviselők illetményalapja, közalkalmazottak juttatása 

12. §. 

 

(1) A Képviselő-testület a köztisztviselők illetményalapját 2008. január 1-től 38 650 Ft-ban 

állapította meg, ez az illetményalap az irányadó a 2019. évben is.  

(2) A Képviselő-testület a köztisztviselők részére az illetménykiegészítés mértékét 10%-os 

mértékben állapítja meg.   

 

Tartozásokkal kapcsolatos eljárás 

13. §. 

 

(1) Az önkormányzat képviselő testülete a felügyelete alá tartozó költségvetési szervhez 

önkormányzati biztost jelöl ki, ha a költségvetési szerv 30 napon túli tartozásállományát 

egy hónap alatt nem képes 30 nap alá szorítani és tartozásának mértéke eléri az éves 

eredeti előirányzat 10 %-át, vagy 100 millió forintot. 

(2) Az (1) bekezdés fennállása esetén a költségvetési szerv vezetője köteles a polgármester 

útján a Képviselő-testületet haladéktalanul írásban értesíteni. 

(3) Az írásbeli értesítést követő 3 munkanapon belül a költségvetési szervnél a polgármester 

célvizsgálatot köteles elrendelni.  

 

Hatályba léptető és záró rendelkezések 

14. §. 

 

(1) E rendelet hatályba lépésével egyidejűleg hatályát veszti az Egyek Nagyközség 

Önkormányzatának a 2019. évi költségvetési gazdálkodásának átmeneti szabályairól 

szóló 30/2018.(XII.13.) számú Önkormányzati rendelet. 

(2) E rendeletben nem szabályozott kérdésekben a Magyarország 2019. évi központi 

költségvetéséről szóló 2018. évi L. törvény, az Államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. 

törvény, és az államháztartásról szóló törvény végrehajtásáról 368/2011.(XII.31) 

Kormányrendelet előírásait kell alkalmazni. 

 

(3) A rendelet kihirdetéséről a jegyző gondoskodik. 

 

Egyek, 2019. február 14. 

 

                     Dr. Miluczky Attila                          Csepreginé Kocsis Nóra  

                          polgármester                                                                        jegyző 

 

A rendelet kihirdetve: 2019. február 14. 

 

         Csepreginé Kocsis Nóra

                         jegyző 
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Mellékletek 

 

 

1. számú melléklet a költségvetési rendelet 2. § (2) bekezdéséhez a költségvetési rendelet 

címrendjéről 

 

2. számú melléklet a költségvetési rendelet 4. §. (1) bekezdéséhez az önkormányzat és 

költségvetési szervei bevételei forrásonként, főbb jogcím-csoportonkénti részletezettségben 

 

2/1. számú melléklet a költségvetési rendelet 4. §. (2) bekezdéséhez az Egyek Nagyközség 

Önkormányzata bevételei 2019. évre 

 

2/2. számú melléklet a költségvetési rendelet 4. §. (2) bekezdéséhez a Polgármesteri Hivatal 

bevételei 2019. évre 

 

2/3. számú melléklet a költségvetési rendelet 4. §. (2) bekezdéséhez a Tárkányi Béla Könyvtár és 

Művelődési Ház bevételei 2019. évre 

 

2/4. számú melléklet a költségvetési rendelet 4. §. (3) bekezdéséhez a Feladatalapú állami 

támogatások jogcímenkénti bontásban 2019. évre 

 

3. számú melléklet a költségvetési rendelet 5. § (1) bekezdéséhez az önkormányzat és 

költségvetési szerveinek 2019. évi kiadásai kiemelt előirányzatonként 

 

3/1. számú melléklet a költségvetési rendelet 5. §. (9) bekezdéséhez az Egyek Nagyközség 

Önkormányzata kiadásai 2019. évre 

 

3/2. számú melléklet a költségvetési rendelet 5. §. (9) bekezdéséhez a Polgármesteri Hivatal 

kiadásai 2019. évre 

 

3/3. számú melléklet a költségvetési rendelet 5. §. (9) bekezdéséhez a Tárkányi Béla Könyvtár és 

Művelődési Ház kiadásai 2019. évre 

 

4. számú melléklet a költségvetési rendelet 5. § (3) bekezdéséhez az önkormányzat költségvetési 

szervei 2019. évi előirányzott – alcímenkénti – működési kiadásai, valamint létszáma 

 

5. számú melléklet a költségvetési rendelet 5. § (5) bekezdéséhez az önkormányzat felújítási 

kiadásai célonként, felhalmozási kiadásai feladatonként  

 

6. számú melléklet a költségvetési rendelet 5. § (6) bekezdéséhez a többéves kihatással járó 

döntésekből származó kötelezettségek célok szerint évenkénti bontásban 
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7. számú melléklet a költségvetési rendelet 5. § (7) bekezdéséhez, az önkormányzat 3 évre épülő 

működési és felhalmozási célú bevételei és kiadásait tartalmazó pénzügyi mérleg 

 

8. számú melléklet a költségvetési rendelet 5. § (8) bekezdéséhez, az önkormányzat 2019. évi 

előirányzat-felhasználási ütemterve 

 

9. számú melléklet a költségvetési rendelet 5. § (10) bekezdéséhez, az önkormányzat által adott 

közvetett támogatások (kedvezmények) 

 

10. számú melléklet a költségvetési rendelet 5. § (11) bekezdéséhez, az önkormányzat működési 

és felhalmozási célú bevételeinek és kiadásainak 2017. év tényleges, 2018. év várható és 2019. 

év terv előirányzata mérleg rendszerben 

 

11. számú melléklet a költségvetési rendelet 6. §-ához, a 2019. évre tervezett tartalékokat 

tartalmazza 

 

12. számú melléklet a költségvetési rendelet 5. § (12) bekezdéséhez, a 2019. évben az 

önkormányzat EU-s támogatással megvalósuló projektjeit tartalmazza 

 

13. számú melléklet a költségvetési rendelet 5. § (13) bekezdéséhez, az önkormányzat saját 

bevételeinek részletezése az adósságot keletkeztető ügyletből származó tárgyévi fizetési 

kötelezettség megállapításához  

 

14. számú melléklet a költségvetési rendelet 5. § (14) bekezdéséhez, az önkormányzat saját 

bevételeinek részletezése az adósságot keletkeztető ügyletből származó tárgyévi fizetési 

kötelezettség megállapításához  
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Címrend a költségvetési rendelet 2. §-ához             1. sz melléklet 
 
 
 
 
Cím száma Cím neve 

1. Egyek Nagyközség Önkormányzata 

2.  Egyeki Polgármesteri Hivatal 

3.  Tárkányi Béla Könyvtár és Művelődési Ház 
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5. Különféle díjtételek módosítása 

Előadó: Csepreginé Kocsis Nóra jegyző 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
A napirendet a Pénzügyi Bizottság tárgyalta, kéri a bizottság álláspontjának ismertetését. 
 
Hajduné Holló Katalin képviselő:  
A Pénzügyi, Településfejlesztési, Oktatási és Sport Bizottság 7 igen szavazattal elfogadásra 
javasolja Képviselő-testületnek a közterületek használatáról és a közterületek rendjéről szóló 
27/2018.(XI.29.) számú önkormányzati rendeletének módosítását. 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Mivel kérdés, hozzászólás nincs, kéri, hogy aki a bizottság javaslatát elfogadja, kézfelemeléssel 
jelezze. 
 
A Képviselő-testület 9 igen szavazattal az alábbi rendeletet alkotta: 
 

Egyek Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 5/2019. (II.14.) számú 
önkormányzati rendelete a közterületek használatáról és a közterületek rendjéről szóló 

27/2018.(XI.29.) számú önkormányzati rendeletének módosításáról 
 
 
Egyek Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testülete a Magyarország Helyi 
Önkormányzatairól szóló 2011.évi CLXXXIX. törvény 143.§ (4) bekezdés a) pontjában kapott 
felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában meghatározott 
feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 
 

1.§ 
 

Egyek Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének a közterületek használatáról és a 
közterületek rendjéről szóló 27/2018.(XI.29.) számú önkormányzati rendelet (a 
továbbiakban: rendelet) 1. melléklet helyébe a jelen rendelettel elfogadott 1. melléklet lép. 
 

2.§ 
 
Ez a rendelet 2019. március 01. napján lép hatályba. 

 
 

Egyek, 2019. február 14. 
 
 

Dr. Miluczky Attila 
polgármester 

Csepreginé Kocsis Nóra 
jegyző 

 
Rendelet kihirdetve: 
 
Egyek, 2019. február 14. 

 Csepreginé Kocsis Nóra 
jegyző 
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1.sz. melléklet 

 
Közterület-használati díjak 

 
 
1.) Közterületen felállított vagy oda benyúló bármilyen berendezés, tábla:  
     /kivétel a saját üzleti cégér/           860.- Ft/m2/hó 
 
2.) Árusító és egyéb fülke, pavilon    495.- Ft/m2/hó 
 
3.) Állandó és idény jellegű árusítás, tárolás         

                                                   hétfőtől –péntekig : 210.- Ft/m2/nap 
            szombat,vasárnap és ünnepnap:     420.-Ft/m2/nap 

                       1 hónapra előre megváltás esetén:       42.355.-Ft/hó 
 
4.) Gépjárművek és eszközök tárolása 

- minimális igénybevétel: - 1 hétre   55.- Ft/m2 
       - 1 hónapra      105.- Ft/m2 

  - 6 hónapra      510.- Ft/m2 
  - 1 évre      1.000.- Ft/m2 

 
5.) Cirkuszi tevékenység                  200.- Ft/m2/alk. 
 
6.) Mutatványos tevékenység         390.- Ft/m2/alk. 
 
7.) Építési anyag tárolása                  200.- Ft/m2/hó 
     /Lakás építéshez 50 m3-ig az építési engedélytől számított egy évig ingyenes/ 
 
8.)Mozgóbolt :hétfőtől-péntekig 2.120.-Ft/alkalom 
     szombat,vasárnap és ünnepnap 4.235.-Ft/alkalom 

1 hónapra előre megváltás esetén: 42.355.-Ft/hó 
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Hajduné Holló Katalin képviselő:  
A Pénzügyi, Településfejlesztési, Oktatási és Sport Bizottság 7 igen szavazattal elfogadásra 
javasolja Képviselő-testületnek az önkormányzati tulajdonú bérlakások és a helyiségek 
bérbeadásáról, béreinek megállapításáról és a lakhatással kapcsolatos feladatokról szóló 
2/2007.(I.25.) önkormányzati rendelet módosítását. 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Mivel kérdés, hozzászólás nincs, kéri, hogy aki a bizottság javaslatát elfogadja, kézfelemeléssel 
jelezze. 
 
A Képviselő-testület 9 igen szavazattal az alábbi rendeletet alkotta: 
 

Egyek Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 
6/2019. (II.14.) önkormányzati rendelete 

az önkormányzati tulajdonú bérlakások  és a  helyiségek  bérbeadásáról, béreinek 
megállapításáról és a lakhatással kapcsolatos feladatokról  szóló 2/2007.(I.25.) 

önkormányzati rendeletének módosításáról 
 
 
Egyek Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32.cikk (1) bekezdés a) 
pontja alapján valamint a lakások és a helyiségek bérletére, valamint elidegenítésükre vonatkozó 
egyes szabályokról szóló 1993. évi LXXVIII. törvény /továbbiakban: Ltv./ 2. számú mellékletében 
felsorolt felhatalmazó rendelkezések alapján a következőket rendeli el: 
 

1.§ 
 

Egyek Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének az önkormányzati tulajdonú 
bérlakások és a helyiségek bérbeadásáról, béreinek megállapításáról és a lakhatással 
kapcsolatos feladatokról szóló 2/2007.(I.25.) önkormányzati rendeletének (a továbbiakban: 
rendelet) 2. melléklete helyébe a jelen rendelettel elfogadott 1. melléklet lép. 
 

2.§ 
 
Ez a rendelet 2019. március 01. napján lép hatályba.  
 
Egyek, 2019. február 14. 
 
 
____________________________              __________________________ 
             Dr. Miluczky Attila                                                    Csepreginé Kocsis Nóra  
               polgármester                                                                          jegyző 
 
 
A rendelet kihirdetve: 2019. február 14. 
 
 
                                                                                  ___________________________  
                                                                                          Csepreginé Kocsis Nóra  
                                                                                                         jegyző 
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  1. számú melléklet 
 

 
A rendeletben költségelven meghatározott lakbérű bérlakások bérleti díjai: 
 

I.      kategóriás bérlakások:                               330.- Ft/m2/hó 
II.      kategóriás és szolgálati jellegű bérlakások: 285.- Ft/m2/hó 
III. kategóriás bérlakások:                              235.- Ft/m2/hó 
VI. kategóriás bérlakások (szükséglakások): 120.- Ft/m2/hó 
V.kategóriás szociális-egészségügyi szükséglakás: 35.- Ft/m2/hó 

 
A szociális alapú önkormányzati lakások havi lakbérének mértéke a lakás alapterülete, 
komfortfokozata után: 
 

- összkomfortos              235.- Ft/m2/hó  
- komfortos                     105.- Ft/m2/hó 
- félkomfortos                   85.- Ft/m2/hó 
- komfort nélküli               50.- Ft/m2/hó 

 
 
A lakásbérleti szerződésben meghatározott bérleti díj maximum 4 fő/ ingatlan 
díjmeghatározásból indul ki. 
Amennyiben a bérlakásban élők száma a 4 főt meghaladja úgy a lakbér mértéke személyenként 
10%-kal emelkedik minden ott élő személy után. 
Fenti rendelkezések csak a 2016.03.01. után kötött szerződésekre 
( hosszabbításra nem) vagy ezen dátum utáni újabb beköltözőkre vonatkozik. Vonatkozik 
továbbá azokra is akik fenti időpont előtt jogszerűtlenül költöztek be de a személyenkénti 10%-
ot ők is csak ezen időpont után kötelesek megfizetni. 
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Hajduné Holló Katalin képviselő:  
A Pénzügyi, Településfejlesztési, Oktatási és Sport Bizottság 7 igen szavazattal elfogadásra 
javasolja Képviselő-testületnek az Önkormányzat tulajdonát képező nem lakás céljára szolgáló 
helyiségek bérleti díjának megállapítására vonatkozó határozati javaslatot.   
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Mivel kérdés, hozzászólás nincs, kéri, hogy aki a bizottság javaslatát elfogadja, kézfelemeléssel 
jelezze. 
 
A Képviselő-testület 9 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
 
Egyek Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének 
57/2019. (II.14.) számú határozata: 
 
1.) Egyek Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete az Önkormányzat tulajdonát képező 

nem lakás céljára szolgáló helyiségek bérleti díját az alábbiak szerint állapítja meg: 
13.260.- Ft/év 

 
Munkahelyteremtő tevékenység beindításakor a Képviselő-testület – kérelemre – kedvezményt 
adhat. 

 
2.) Az étterem nagytermének alkalmi rendezvényekre megállapított használati díja: 

minden megkezdett napra: 20.045.- Ft amelyet az üzemeltető az Egyeki Szöghatár 
Nonprofit Kft.-nek átenged. 

 
3.) Közérdekű rendezvények tartása az étterem nagytermében ingyenes.  

Ebben a döntést az Egyeki Szöghatár Szociális és Településüzemeltetési Nonprofit Kft. 
mindenkori ügyvezetője hozza meg és erről az éves beszámoló beterjesztésekor köteles 
beszámolni a Képviselő-testületnek. 

 
4.) Közintézmények bérleti díjai:  
 

Könyvtár 
     Előtere           2.460.- Ft/megkezdett óra 

Irodahelyiség          965.- Ft/megkezdett óra  
 

Egyek-Telekháza, Gagarin u. 1. sz. alatti épület  
(volt Művelődési Ház)                  1.060.- Ft/megkezdett óra 
Iskola     1.060.- Ft/megkezdett óra 

  
Polgármesteri Hivatal 
Házasságkötő terem                         3.285.- Ft/megkezdett óra 
Kistárgyaló                                       1.970.- Ft/megkezdett óra 

 
A határozat 2019. március 01.-től lép hatályba, egyidejűleg a 80/2018.(III.29.) számú határozat 
hatályát veszti. 

 
Felelős: Szekeres Zsuzsanna Közgazdasági iroda vezetője 

  Intézményvezetők 
  Egyeki Szöghatár Nonprofit Kft. 
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Hajduné Holló Katalin képviselő:  
A Pénzügyi, Településfejlesztési, Oktatási és Sport Bizottság 7 igen szavazattal elfogadásra 
javasolja Képviselő-testületnek a piaci és vásári helypénz díjszabására és a mérlegelési díjak 
megállapítására vonatkozó határozati javaslatot. 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Mivel kérdés, hozzászólás nincs, kéri, hogy aki a bizottság javaslatát elfogadja, kézfelemeléssel 
jelezze. 
 
A Képviselő-testület 9 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
 
Egyek Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének 
58/2019. (II.14.) számú határozata: 
 
Egyek Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete a piaci és vásári helypénz díjszabását és a 
mérlegelési díjakat az alábbiak szerint állapítja meg: 

 
Piaci, vásári helypénz (bruttó érték): 
 
I. Állatok: 

1./ Ló, szarvasmarha            - felnőtt  1.955.- Ft/db 
                                             - növendék 1.200.- Ft/db 
2./ Juh, kecske, sertés          - felnőtt      410.- Ft/db 
                                             - növendék    180.- Ft/db 
3./ Egyéb állat                                         120.- Ft/db 
 
4./ Baromfi                                             375.- Ft/m2  

 1 m2-ig ingyenes 
 
II. Földön, autóban, állványon történő árusítás (autón, autóból), árukra tekintet nélkül 
minden megkezdett m2-ként:        
       375.- Ft/m2 

      1 m2-ig ingyenes 
 
III. Mérlegelési díjak (bruttó érték): 

1./ Állatok 
- szarvasmarha       885.- Ft/db 
- sertés        330.- Ft/db 
- egyéb        130.- Ft/db 

Járművek:        300.- Ft/tonna 
2./ Minimális mérlegelési díj:  1 060.- Ft/db 
3./ Mázsaházi állatfelhajtó igénybevétele mérlegelés nélkül a mindenkori mérlegelési díj 

50%-a. 
 

A határozat 2019. március 1.-én lép hatályba, egyidejűleg a 79/2018. (III.29.) számú határozat 
hatályát veszti. 
 
Felelős: helypénzbeszedő 
Ellenőrzésért felelős: Egyeki Szöghatár Nonprofit Kft. 
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6. Beszámoló az átruházott hatáskörben hozott döntésekről  

Előadó: Szociális, Egészségügyi, Gyermekvédelmi, Közrend és Közbiztonsági 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
A napirendet az Szociális Bizottság tárgyalta, kéri a bizottság álláspontjának ismertetését. 
 
Vitéz Zsolt képviselő:  
A Szociális, Egészségügyi, Gyermekvédelmi, Közrend és Közbiztonsági Bizottság 3 igen 
szavazattal elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek az átruházott hatáskörben hozott 
döntésekről szóló beszámolót. 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Mivel kérdés, hozzászólás nincs, kéri, hogy aki a bizottság javaslatát elfogadja, kézfelemeléssel 
jelezze. 
 
A Képviselő-testület 9 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
 

Egyek Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének 
59/2019. (II.14.) számú határozata: 
 
Egyek Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy határozott, hogy 
az átruházott hatáskörben hozott döntésekről szóló beszámolót elfogadja. 
 
Határidő: folyamatos 
Felelős: Dr. Miluczky Attila polgármester 

 
 

7. Beszámoló a Tárkányi Béla Könyvtár és Művelődési Ház tevékenységéről 
Előadó: Tárkányi Béla Könyvtár és Művelődési Ház vezetője 

 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
A napirendet a Pénzügyi Bizottság tárgyalta, kéri a bizottság álláspontjának ismertetését. 
 
Hajduné Holló Katalin képviselő:  
A Pénzügyi, Településfejlesztési, Oktatási és Sport Bizottság 7 igen szavazattal javasolja a 
Képviselő-testületnek, hogy támogassa Gábor Istvánné könyvtárvezető kérelmét és a Tárkányi 
Béla Könyvtár és Művelődési Ház tevékenységéről szól beszámolót a 2019. március 28. napján 
tartandó ülésén tárgyalja meg. 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Mivel kérdés, hozzászólás nincs, kéri, hogy aki a bizottság javaslatát elfogadja, kézfelemeléssel 
jelezze. 
 
A Képviselő-testület 9 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
 

Egyek Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének 
60/2019. (II.14.) számú határozata: 
 
Egyek Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy határozott, hogy 
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támogatja Gábor Istvánné könyvtárvezető kérelmét és a Tárkányi Béla Könyvtár 
és Művelődési Ház tevékenységéről szól beszámolót a 2019. március 28. napján 
tartandó ülésén tárgyalja meg. 
 
Határidő: 2019. március 29. 
Felelős: Dr. Miluczky Attila polgármester 

Gábor Istvánné könyvtárvezető 
 
 

8. Szervezeti és Működési Szabályzat módosítása 
Előadó: Csepreginé Kocsis Nóra jegyző 

 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
A napirendet az Ügyrendi Bizottság tárgyalta, kéri a bizottság álláspontjának ismertetését. 
 
Szalai Erika képviselő:  
Az Ügyrendi Bizottság 3 igen szavazattal elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek a 
Szervezeti és Működési Szabályzat módosítását. 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Mivel kérdés, hozzászólás nincs, kéri, hogy aki a bizottság javaslatát elfogadja, kézfelemeléssel 
jelezze. 
 
A Képviselő-testület 9 igen szavazattal az alábbi rendeletet alkotta: 
 
 

Egyek Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 
7/2019.(II.14.) Önkormányzati rendelete 

a Képviselő-testület Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 32/2014.(XI.27.) 
önkormányzati rendeletének módosításáról 

 
 
Egyek Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) 
bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. § (1) 
bekezdés d) pontjában meghatározott feladatkörben eljárva a következőket rendeli el: 
 

1. §.  
 
 
A Képviselő-testület Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 32/2014.(XI.27.) 
önkormányzati rendeletének (a továbbiakban: Rendelet) 4. számú melléklete helyébe jelen 
rendelettel elfogadott 1. számú melléklet lép. 
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2.§ 
 
 
Ez a rendelet 2019. február 15. napján lép hatályba. 
 
 
Egyek, 2019.február 14. 
 
 
 
 

___________________ 

Dr. Miluczky Attila 

polgármester 

___________________ 

Csepreginé Kocsis Nóra 

jegyző 

 
 
A rendelet kihirdetve: 2019.02.14. 
 

 ___________________ 

Csepreginé Kocsis Nóra 

jegyző 
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1.SZ.MELLÉKLET 

 

Egyek Nagyközség Önkormányzata alaptevékenysége Kormányzati funkciói 

 

011130 Önkormányzatok és önkormányzati hivatalok jogalkotói és általános igazgatási 

tevékenysége 

013320 Köztemető- fenntartás és- működtetés 

013350 Az önkormányzati vagyonnal való gazdálkodással kapcsolatos feladatok 

016010 Országgyűlési, önkormányzati és európai parlamenti képviselőválasztásokhoz 

kapcsolódó tevékenységek  

032020 Tűz – és katasztrófavédelmi tevékenységek 

041233 Hosszabb időtartamú közfoglalkoztatás 

041237 Közfoglalkoztatási mintaprogram 

042180 Állat-egészségügy 

045120 Út, autópálya építése 

045160 Közutak, hidak, alagutak üzemeltetése, fenntartása 

051040 Nem veszélyes hulladék kezelése, ártalmatlanítása 

052020 Szennyvíz gyűjtése, tisztítása, elhelyezése 

053020 Szennyeződésmentesítési tevékenység 

064010 Közvilágítás 

066020 Város -, községgazdálkodási egyéb szolgáltatások 

072111 Háziorvosi alapellátás 

072112 Háziorvosi ügyeleti ellátás 

072210 Járóbetegek gyógyító szakellátása 

074040 Fertőző megbetegedések megelőzése, járványügyi ellátás 

074051 Nem fertőző megbetegedések megelőzése 

083030 Egyéb kiadói tevékenység 

086090 Egyéb szabadidős szolgáltatás 

102023 Időskorúak, tartós bentlakásos ellátása 

102024 Demens betegek tartós bentlakásos ellátása 

102031 Idősek nappali ellátása 

102032 Demens betegek nappali ellátása 

104012 Gyermekek átmeneti ellátása 

104042 Család és gyermekjóléti szolgáltatások 
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104060 A gyermekek, fiatalok és családok életminőségét javító programok 

106010 Lakóingatlan szociális célú bérbeadása, üzemeltetése 

106020 Lakásfenntartással, lakhatással összefüggő ellátások 

107051 Szociális étkeztetés 

107052 Szociális segítségnyújtás 

107055 Falugondnoki, tanyagondnoki feladatok ellátása 

082063 Múzeumi kiállítási tevékenység 

086030 Nemzetközi kulturális együttműködés 

104037 Intézményen kívüli gyermekétkeztetés 

104051 Gyermekvédelmi pénzbeli és természetbeni ellátások 

107060 Egyéb szociális pénzbeli és természetbeni ellátások, támogatások 

900020 Önkormányzatok funkcióra nem sorolható bevételei államháztartáson kívülről 

900060 Forgatási és befektetési célú finanszírozási műveletek 



EGYEK NAGYKÖZSÉG ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK JEGYZŐKÖNYVE 
A 2019. FEBRUÁR 14. NAPJÁN TARTOTT NYÍLVÁNOS ÜLÉSÉRŐL 

 

38/54 

 
9. A helyi közművelődési tevékenység támogatásáról szóló rendelet felülvizsgálata 

Előadó: Csepreginé Kocsis Nóra jegyző 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
A napirendet az Ügyrendi Bizottság tárgyalta, kéri a bizottság álláspontjának ismertetését. 
 
Szalai Erika képviselő:  
Az Ügyrendi Bizottság elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek a helyi közművelődési 
feladatok ellátásáról szóló rendeletet. 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Mivel kérdés, hozzászólás nincs, kéri, hogy aki a bizottság javaslatát elfogadja, 
kézfelemeléssel jelezze. 
 
A Képviselő-testület 9 igen szavazattal az alábbi rendeletet alkotta: 
 

Egyek Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 8/2019.(II.14.)  

önkormányzati rendelete 

a helyi közművelődési feladatok ellátásáról 
 
 
Egyek Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete a muzeális intézményekről,  a 
nyilvános könyvtári ellátásról és a közművelődésről szóló 1997. évi CXL. törvény  83/A. § (1)  
bekezdésben kapott felhatalmazás alapján, a 73. § (2) bekezdésben, a 76. § (1)- (2) 
bekezdésben  és a  77. § (1)  bekezdésében,  Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 
2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 7. pontjában meghatározott feladatkörében 
eljárva a következőket rendeli el: 

1.§ 

E rendelet célja, hogy Egyek Nagyközség Önkormányzata (a továbbiakban: önkormányzat) 
művelődési  érdekeinek és kulturális szükségleteinek figyelembevételével a helyi 
lehetőségek, sajátosságok alapján meghatározza az önkormányzat közművelődési feladatait, 
azok ellátási formáját, módját és mértékét. 
 

2.§ 
 
(1) Az önkormányzat a település minden lakosának biztosítja a kultúrához való hozzáférés 

jogát és lehetőségét. 
(2) Az önkormányzat adottságainak figyelembevételével megszervezi a közművelődési 

alapszolgáltatásokat, melyek: 
a) a művelődő közösségek létrejöttének elősegítése,  működésük támogatása, fejlődésük 

segítése, a közművelődési tevékenységek és a művelődő közösségek számára helyszín 
biztosítása, 

b) a közösségi és társadalmi részvétel fejlesztése, 
(3) A közművelődési alapszolgáltatások megszervezésének keretében biztosítja: 
a) a művelődő közösségek rendszeres és alkalomszerű művelődési, vagy közösségi 

tevékenysége végzésének helyszínét, 
b) a művelődő közösségek számára bemutatkozási lehetőségeket teremt. 
(4) Az önkormányzat biztosítja a nyilvános könyvtári ellátás jogszabályban rögzített 
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rendszerének működtetését, alapkövetelményeit és meghatározza a működtetés 
alapfeladatait. 
 

3.§ 
 

(1) Egyek Nagyközség Önkormányzata  a helyi közművelődési tevékenységek keretében az 
alábbi  feladatokat támogatja: 

 
a) Az iskolarendszeren kívüli öntevékeny, önképző, szakképző tanfolyamok, mentális 

kultúrák, önismeretet növelő, életminőséget és életesélyt javító, képességfejlesztő, 
felnőttoktatási lehetőségek támogatása, a humán erőforrás fejlesztése. 
 

b) Egyek környezeti, szellemi, művészeti értékeinek, hagyományainak feltárása, 
megismertetése, a helyi művelődési szokások gondozása, gazdagítása. 

 
c) A helyismereti, az egyeki környezet-, természetvédő mozgalmak támogatása, 

lokálpatriotizmus erősítése. 
 

d) A település helytörténetét bemutató, a kulturális hagyományokat felelevenítő, a 
helyi művészeti értékekre figyelmet felhívó rendezvények megszervezése. 

 
e) Helytörténeti gyűjtemény létrehozása. 

 
f) Az egyetemes, nemzeti és más kisebbségi kultúra értékeinek megismertetése, a 

megértés, a befogadás elősegítése, az ünnepek kultúrájának gondozása. 
 

g) Egyeken élő etnikai kisebbség kulturális tevékenységének támogatása. 
 

h) A településen élő lakosság számára színházi előadások, hangversenyek, 
képzőművészeti kiállítások, filmvetítések, irodalmi estek, könyv- és folyóirat olvasási 
lehetőségek folyamatos biztosítása. 

 
i) A nemzeti, kisebbségi, világi- és egyházi ünnepek, évfordulók közismertté tétele, a 

rendezvények támogatása, élményszerűségük növelése a közművelődés eszközeivel. 
 

j) Az ismeretterjesztő és ismeretszerző rendszeres művelődési közösségek 
tevékenységeinek támogatása. 

 
k) Amatőr művészeti körök, műhelyek, alkotótáborok működésének segítése. 

 
l) A helyi társadalom kapcsolatrendszerének közösségi életének érdekérvényesítésének 

segítése a közművelődés eszközrendszerével. 
 

m) A civil szervezetek közismeretségének elősegítése. 
 

n) A közművelődési tevékenységet is végző lakossági önszerveződő közösségek 
támogatása. A különböző kultúrák közötti kapcsolatok kiépítésének és 
fenntartásának segítése. 
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o) A szomszéd és más népek, testvértelepülések kultúráinak megismertetése községünk 
lakosaival, bemutatkozásunk a testvérközségben (Kispereg, Radzyn Podlasky). 

 
p) Az idegenforgalom, turizmus keretében a településre látogatók számára Egyek 

kulturális hagyományainak és értékeinek bemutatása. 
 

q) A szabadidő kulturális célú eltöltéséhez, a szórakozási igényekhez feltételek 
biztosítása. Az e rendeletben meghatározott közművelődési feladatok 
megvalósulásának elősegítéséhez a helyi médiák támogatása. 

 
r) A lakosság részére fénymásolás és egyéb sokszorosítási lehetőség kínálata, 

számítógép, Internet hozzáférési lehetőség biztosítása. Sajtótermékek, zenei 
dokumentumok megtekintésének elősegítése 

 
 

4. § 
 
 
(1) Az önkormányzat a rendelet 2.§-3.§ ában foglaltak folyamatos ellátása érdekében 

többfunkciós közművelődési intézményként működteti a Tárkányi Béla Könyvtár és 
Művelődési Házat. 

(2) Az önkormányzat biztosítja a feladatellátáshoz szükséges megfelelő számú szakember 
foglalkoztatását. 

(3) A Tárkányi Béla Könyvtár és Művelődési Ház gazdasági szervezettel nem 
rendelkezik, gazdasági feladatait az Egyeki Polgármesteri Hivatal, mint önállóan működő és 
gazdálkodó szerv látja el. 

(4) A Tárkányi Béla Könyvtár és Művelődési Ház  intézmény kulturális  programja, 
munkaterve, továbbá a nyilvános könyvtár   éves   szakmai beszámolója minden évben  az 
önkormányzat jóváhagyásával válik érvényessé. 

 

5. § 
 
(1) A muzeális intézményekről, a nyilvános könyvtári ellátásról és a közművelődésről szóló 

1997. évi CXL. törvény és a jelen rendelet által meghatározott közművelődési feladatokkal 
kapcsolatos hatásköröket Egyek Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete 
gyakorolja. 

 (3)  A feladatellátás szakmai ellenőrzését a Képviselő-testület szakmai beszámolók és 
szakértői vélemények alapján látja el. 

(4)   A muzeális intézményekről, nyilvános könyvtári ellátásról és közművelődésről szóló 
1997. évi CXL. törvényben meghatározottak alapján a helyi lakosság képviselete érdekében 
legfeljebb hároméves időtartamra  egy-egy  Közművelődési Kerekasztal  alakítható. 

(5) Az önkormányzat a 3.§-ban felsorolt feladatok ellátásában részt vevőket alkalmanként 
pénzügyi támogatásban részesíti. 

 
6. § 

 
Az önkormányzat a közművelődési feladatainak ellátása során együttműködik: 
a) a településen működő művészeti,  hagyományőrző, hagyományápoló, kulturális 
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tevékenységet végző szervezetekkel, személyekkel, 
b) Egyházakkal, 
c) Oktatási, nevelési intézményekkel, 
d) Egyeki Roma Nemzetiségi Önkormányzattal, 
e) Civil szervezetekkel, alapítványokkal, 
f) Testvértelepülésekkel 
 

7. § 
 
 

(1)Ez a rendelet 2019. március 1. napján lép hatályba. 
 (2)Hatálybalépésével egyidejűleg hatályát veszti Egyek Nagyközség Önkormányzat 
Képviselő-testületének a helyi közművelődési tevékenység támogatásáról szóló 29/2007. 
(XI.29.) önkormányzati rendelete. 
 
Egyek, 2019. február 14. 
 
 

___________________ 
Dr. Miluczky Attila 

polgármester 

___________________ 
Csepreginé Kocsis Nóra 

jegyző 
 
 
A rendelet kihirdetve: 2019. február 14. 
 

 ___________________ 
Csepreginé Kocsis Nóra 

jegyző 
 
 
 

10. A temetőkről és a temetkezési tevékenységről szóló rendelet módosítása 
Előadó: Bóta Barbara aljegyző 

 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
A napirendet az Ügyrendi Bizottság és a Pénzügyi Bizottság tárgyalta, kéri a bizottságok 
álláspontjának ismertetését. 
 
Szalai Erika képviselő:  
Az Ügyrendi Bizottság 3 igen szavazattal elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek a 
temetőkről és a temetkezési tevékenységről szóló rendelet módosítását. 
 
Hajduné Holló Katalin képviselő:  
A Pénzügyi, Településfejlesztési, Oktatási és Sport Bizottság 6 igen szavazattal elfogadásra 
javasolja a Képviselő-testületnek a temetőkről és a temetkezési tevékenységről szóló 
rendelet módosítását az alábbiakkal: 
 

- A rendeletben le kell szabályozni, hogy a temető üzemeltetést a Kétöklű Szociális 
Szövetkezettel kívánja ellátni a továbbiakban az önkormányzat.  
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- A  Rendelet 11. §-a helyébe a következő rendelkezés lépjen:  
 
„11. § (1) Kötelező a temetőn belüli, az elhunyt hűtésével, ravatalozásával, a 
temetőben erre a célra rendszeresített szállító járművön történő szállításával, továbbá 
a hamvaknak az erre szolgáló berendezéssel történő szórásával, urnaelhelyezéssel, 
sírásással, sírhelynyitással, sírbahelyezéssel, visszahantolással, újratemetéssel és 
exhumálással kapcsolatos feladatok ellátására az üzemeltető szakszemélyzetének és 
berendezésének igénybevétele (a továbbiakban: az üzemeltető által biztosított 
szolgáltatás). 

 
- A mellékletben az árakat nettó összegben kell szerepeltetni, és fel kell tüntetni, hogy 

az árak az Áfát nem tartalmazzák. 
 
 
Soltész Gábor képviselő:  
Mi van, akkor, ha valaki más szolgáltatóval szeretne temettetni? 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Erre Egyeken nincs lehetőség. Más szolgáltatónak arra van lehetősége, hogy beszállítsa a 
ravatalozóba az elhunytat, ahol a helyi szolgáltató emberei átveszik, és elvégzik a 
temetkezési feladatokat, aminek a díját vagy a temettető vagy az idegenből ide jövő 
szolgáltató fizeti meg. 
 
Tardi Kálmán képviselő:  
Vagy mondják azt, hogy úgy van lehetőség, ha a Szociális Szövetkezettel meg tud állapodni, 
mert a Szövetkezet a kizárólagos jogát térítésmentesen átadhatja. 
 
Csepreginé Kocsis Nóra jegyző:  
Nem adhatja át, ez benne van a rendeletben. 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Nem akarnak vizsgálódni, mert vizsgálni kellene, hogy van-e jogosultságuk, végzettségük, 
képzettségük hozzá. Az itt lévő embereknek meg lesz a végzettségük, teljes körű 
szolgáltatásra van engedélyük. 
 
Soltész Gábor képviselő:  
A Kegyeleti Közszolgáltatási szerződés p) pontjában az szerepel, hogy „A Megbízott az 
üzemeltetés folyamán köteles biztosítani mástemetkezési szolgáltatók által beszállított 
elhunytak átvételét, és megfelelő hűtését. Amennyiben a szolgáltató a megfelelő 
szolgáltatási díjakat megfizeti, úgy természetesen a temetőn belüli szolgáltatásokat más 
szolgáltató által szervezett temetések esetében is a legkörültekintőbb és legfigyelmesebb 
munkavégzéssel kell teljesíteni.”  
 
Csepreginé Kocsis Nóra jegyző:  
Ez a pont így nem jó. 
 
Soltész Gábor képviselő:  
Addig rendben van, hogy átveszik a más szolgáltatók által beszállított elhunytakat és 
gondoskodnak a megfelelő hűtésről. 
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Dr. Miluczky Attila polgármester:  
A más szolgáltató szervezésével az itt lévők végezhetik kizárólagos joggal a temetkezési 
feladatokat. Különleges igényekre is van lehetőség, mint pl. az elhunyt hintóval történő 
szállítása, de az üzemeltetéssel és a szolgáltatással kapcsolatos feladatokat akkor is a 
Szövetkezet emberei nyújtják. 
 
Tardi Kálmán képviselő:  
Ezen a ponton mindenképp módosítani kell. 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Ha félreértésre ad okot, akkor töröljék a szerződésből, vagy egyértelműsítsék. 
 
Hajduné Holló Katalin képviselő:  
A bizottsági ülésen az hangzott el, hogy a rendelet tartalmazza a kizárólagosságot, és erre 
már nem kell kitérni a kegyeleti közszolgáltatási szerződésben. 
 
Bóta Barbara aljegyző:  
A kegyeleti közszolgáltatási szerződésben is benne van a kizárólagosság, az is a rendeletet 
idézi.  
 
Csepreginé Kocsis Nóra jegyző:  
Szerinte a rendeletről lehet szavazni, mert azzal nincs gond. 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Aki a temető rendelet módosításával a bizottság javaslata szerint egyetért, kézfelemeléssel 
jelezze. 
 
A Képviselő-testület 9 igen szavazattal az alábbi rendeletet alkotta: 
 

Egyek Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 
9/2019.(II.14.) önkormányzati rendelete 

a temetőkről és a temetkezési tevékenységről szóló 
3/2014.(II.05.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 
 
Egyek Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete a temetőkről és a temetkezésről szóló 
1999. évi XLIII. törvény 40.§ és 41. § (3) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján,az 
Alaptörvény 32.cikk (1) bekezdés a.) pontjában és  a Magyarország helyi önkormányzatairól 
szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 2. pontjában meghatározott 
feladatkörében eljárva, a 3/2014. (II. 05.) számú rendelet (továbbiakban: Rendelet) 
módosítására a következőket rendeli el: 

 
1. § 

 
(1) A Rendelet 1. § (2) bekezdése a következő rendelkezés lép:  

 
„(2)  Az önkormányzat a temető fenntartásáról és üzemeltetéséről - Kegyeleti 

Közszolgáltatási Szerződés keretében – a Kétöklű Mezőgazdasági és Szolgáltató 
Szociális Szövetkezet – székhely: 4069 Egyek, Hunyadi u. 61 (továbbiakban: 
Üzemeltető) közreműködésével gondoskodik. 
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2. § 
 
(1) A Rendelet 9. § (1) bekezdése a következő rendelkezés lép: 

 
„(1) A temetési hely feletti rendelkezési jog időtartama (használati idő): 
a.) koporsós betemetés, illetve rátemetés napjától számított 25 év; 
b.) sírbolt esetén 60 év; 
c.) urnafülke és urnasírhely esetén 10, ill. 20 év; 
d.) urnasírbolt esetén 20 év.” 

 
3. § 

 
(1) A  Rendelet 11. §-a helyébe a következő rendelkezés lép:  
 
„11. § (1) Kötelező a temetőn belüli, az elhunyt hűtésével, ravatalozásával, a 
temetőben erre a célra rendszeresített szállító járművön történő szállításával, továbbá 
a hamvaknak az erre szolgáló berendezéssel történő szórásával, urnaelhelyezéssel, 
sírásással, sírhelynyitással, sírbahelyezéssel, visszahantolással, újratemetéssel és 
exhumálással kapcsolatos feladatok ellátására az üzemeltető szakszemélyzetének és 
berendezésének igénybevétele (a továbbiakban: az üzemeltető által biztosított 
szolgáltatás). 

 
4. § 

 
(1) A Rendelet 2. melléklete helyébe jelen rendelettel elfogadott 1. melléklet lép. 

 
5. § 

 
(1) A Rendelet 4. melléklete helyébe jelen rendelettel elfogadott 2. melléklet lép. 

 
 

Ez a rendelet 2019. február 15-én lép hatályba.  
 
Egyek, 2019. február 14. 
 
Dr. Miluczky Attila          Csepreginé Kocsis Nóra 
      polgármester             jegyző 
 
Kihirdetve: 2019.02.14. 
 

Csepreginé Kocsis Nóra 
jegyző 
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1.sz. melléklet 

 
Önkormányzati sírhelydíjak az Egyeki Köztemetőben   

 
    

Megnevezés Használati  idő 

díj 
összege 

Ft. 

nettó 

Sírbolt helyek 2 koporsónként 60 év 200 000 

 normál (egyes) sírhely               megváltás 25 év 14 000 

                                                    újraváltás 25 év 14 000 

                                                    előreváltás 25 év 42 000 

Dupla (kettős) sírhely megváltás 25 év 28 000 

                                                    újraváltás 25 év 28 000 

                                                    előreváltás 25 év 84 000 

gyermek sírhely                          megváltás 25 év 6 000 

urnasírhely                                  megváltás 10 év 11 000 

                                                    újraváltás 10  év 11 000 

                                                    előreváltás 10 év 33 000 

Közköltséges sírhely                  megváltás 25 év 5 000 

                                                    újraváltás 25 év 5 000 

urnasírhely                                  megváltás 20 22 000 

                                                    újraváltás 20 22 000 

                                                    előreváltás 20 66 000 

Urnafülke normál                       megváltás 10 év 50 000 

 (fülke lappal)                             újraváltás 10 év 50 000 

                                                    előreváltás 10 év 100 000 

Urnafülke dupla                         megváltás 20 év 100 000 

 (fülke lappal)                            újraváltás 20 év 100 000 

                                                    előreváltás 20 év 200 000 

Urnafülke dupla                          megváltás 10 év 100 000 

 (fülke lappal)                           újraváltás 10 év 100 000 

                                                    előreváltás 10 év 200 000 

Urnafülke normál                       megváltás 20 év 200 000 

 (fülke lappal)                           újraváltás 20 év 200 000 

                                                    előreváltás 20 év 400 000 
 

Az árak az ÁFA-t nem tartalmazzák. 
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2. sz. melléklet 
 

 
Az árak az ÁFA-t nem tartalmazzák. 

 

Önkormányzati díjtételek az Egyeki Köztemetőben       

   

Megnevezés 

díj összege Ft. 

nettó 

Létesítmény igénybevételi díj (Ravatalozó használat) 15 000 

Ravatalozás 15 000 

Hűtési díj elhunyt/nap 2 500 

Hangosítás a ravatalozóban, gépzene 3 000 

Temetőn belüli halott-szállítás                                                     
(kézi  koporsószállító kocsival) 1 000 

Temetőn belüli halott-szállítás                                                         
                 (gépkocsival) 6 000 

Koszorúk sírhoz szállítása, gépkocsival sír felkoszorúzása  5 000 

Sírhelynyitás/sírásás normál sírnál december 01- március 15. 10 000 

Sírhelynyitás/sírásás normál sírnál március 15 - november 30 8 000 

Sírhelynyitás/sírásás gyermek sírnál december 01- március 15. 5 000 

Sírhelynyitás/sírásás gyermek sírnál március 15 - november 30 4 000 

Sírhelynyitás/sírásás urna sírnál december 01- március 15. 5 000 

Sírhelynyitás/sírásás urna sírnál március 15 - november 30 4 000 

visszahantolás/ sírba helyezés normál sírnál 4 000 

visszahantolás/ sírba helyezés/sírba helyezés gyermek sírnál 2 000 

visszahantolás/ sírba helyezés/urnaelhelyezés urna sírnál 2 000 

elhunyt  maradványainak  felszedése ( exhumálás ) 20 000 
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11. Kegyeleti Közszolgáltatási szerződés elfogadása 

 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
A napirendet a Pénzügyi Bizottság tárgyalta, kéri a bizottság álláspontjának ismertetését. 
 
Hajduné Holló Katalin képviselő:  
A Pénzügyi, Településfejlesztési, Oktatási és Sport Bizottság 7 igen szavazattal elfogadásra 
javasolja a Kegyeleti Közszolgáltatási szerződést azzal a módosítással, hogy a köztemető 
üzemeltetésével kapcsolatos árbevételek között felsorolt temetési hely, megváltási, 
újraváltási és előreváltási díjai az önkormányzatot illetik.  
 
Ezen kívül, ami a szerződésben szerepel, mindegy egyéb a Kétöklű Szociális Szövetkezet 
bevétele legyen, amit saját hatáskörben jogosult felhasználni. 
 
Bóta Barbara aljegyző:  
Szerinte a szerződés p) pontja maradhat, csak a második mondatát kell kivenni.  
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Aki a p) pont második mondatának törlésével elfogadja a kegyeleti közszolgáltatási 
szerződést, kézfelemeléssel jelezze. 
 
A Képviselő-testület 9 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
 

Egyek Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének 
61/2019. (II.14.) számú határozata: 
 
Egyek Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy határozott, 
hogy elfogadja a Kegyeleti Közszolgáltatási Szerződést azzal, hogy a szerződés  
p) pontjából az alábbi szövegrész kerüljön törlésre: 
 
„Amennyiben a szolgáltató a megfelelő szolgáltatási díjakat megfizeti, úgy 
természetesen a temetőn belüli szolgáltatásokat más szolgáltató által 
szervezett temetések esetében is a legkörültekintőbb és legfigyelmesebb 
munkavégzéssel kell teljesíteni.” 
 
A Képviselő-testület felhatalmazza az alpolgármestert, hogy aláírja a Kétöklű 
Mezőgazdasági és Szolgáltató Szociális Szövetkezettel a Kegyeleti 
Közszolgáltatási Szerződést. 
 
Határidő: 2019.02.16. 
Felelős: Ecsedi János alpolgármester 

 
 

12. Kérdések, interpellációk 
 
Hajduné Holló Katalin képviselő:  
Hétfőtől a Szociális Szövetkezet látja el a temetkezési szolgáltatásokat. Polgármester úr 
elmondta, hogy a szórólapok jövő hét elején mennek ki. Ha valaki hétfőn meghal, a 
hozzátartozót kihez irányítsák? 
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Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Az lesz a legjobb, ha hozzá irányítja. Hegyi Eleméréket kérte, hogy minél előbb engedje el a 
dolgozókat, de egyelőre nem engedi el őket. Ez most zavart fog okozni, és máshonnan kell 
segítséget kérni. 
 
Ecsedi János alpolgármester:  
A vízhiány foglalkoztatja még a lakosságot. 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Új szivattyút vásároltak, ami Karácsony után az első munkanapon lett beszerelve. Nem 
tudja, mi a gond. Kéri, hogy hívják fel Balogh Gézát a vízmű munkatársát. 
 
Ecsedi János alpolgármester:  
Hívta Balogh Gézát, aki azt mondta, hogy elektromos hiba miatt nincs víz.  
 
Hajduné Holló Katalin képviselő:  
Gyakorlatilag nyár óta szinte minden testületi ülésen elhangzanak valamilyen formában a 
vízzel kapcsolatos problémák. Ezzel valamit tenni kellene. 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Úgy gondolja, hogy amit meg tudnak tenni, azt megteszik a szolgáltatás javításának 
érdekében. Nem érti, mi az oka, hogy mégis ennyire problémás a szolgáltatás. A következő 
testületi ülésre hívják el Kanyuk János műszaki vezetőt. 
 
 

13. Egyebek 
1. A Polgármester 2019. évi szabadságolási tervének jóváhagyása 

 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
A napirendet az Ügyrendi Bizottság tárgyalta, kéri a bizottság álláspontjának ismertetését. 
 
Szalai Erika képviselő:  
Az Ügyrendi Bizottság elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek Dr. Miluczky Attila 
polgármester 2019. évre vonatkozó szabadságolási ütemtervét. 
 
Amennyiben nem választják újra, akkor költségvetést érintő a novemberre és decemberre 
betervezett szabadságolás, mert azt törvény szerint időarányosan ki kell fizetni. 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Javasolja, hogy február 25-től március 6-ig kerüljön be a tervbe szabadság, és ezt vegyék el 
december hónapból.  
 
Csepreginé Kocsis Nóra jegyző:  
Minden évben elmondja, hogy a szabadságolási ütemtervnek tartalmaznia kellene az elmúlt 
évek szabadságait, de Polgármester úr elmondta, hogy nem tart igényt a 
szabadságmegváltásra, ezért nem is tervezik. 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Aki a szabadságolási ütemtervet az általa javasolt módosítással jóváhagyja, kézfelemeléssel 
jelezze. 
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A Képviselő-testület 9 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
 

Egyek Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének 
62/2019. (II.14.) számú határozata: 
 
Egyek Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy határozott, 
hogy Dr. Miluczky Attila polgármester 2019. évre vonatkozó szabadságolási 
ütemtervét az alábbi módosítással hagyja jóvá: 
 
Kerüljön be a szabadságolási ütemtervbe február 25-től március 6-ig tartó 
szabadság, és a december hónapra pedig 02-től-13-ig kerüljön tervezésre a 
szabadság.  
 
Határidő: 2019. február 28. 
Felelős: Dr. Miluczky Attila 

 
 

2. Borostyán Idősek Otthona 2019. évi programterve 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
A napirendet a Szociális Bizottság és a Pénzügyi Bizottság tárgyalta, kéri a bizottságok 
álláspontjának ismertetését. 
 
Vitéz Zsolt képviselő:  
A Szociális, Egészségügyi, Gyermekvédelmi, Közrend és Közbiztonsági Bizottság elfogadásra 
javasolja a Képviselő-testületnek a Borostyán Idősek Otthona 2019. évi programtervét azzal, 
hogy a Képviselő-testület 1 fő gondozónő és 1 fő karbantartó főállásban történő 
foglalkoztatását támogassa. Vizsgálják meg, hogy az eddig tervezett megbízási díj mire nyújt 
fedezetet. 
 
Hajduné Holló Katalin képviselő:  
A Pénzügyi, Településfejlesztési, Oktatási és Sport Bizottság 6 igen szavazattal elfogadásra 
javasolja a Képviselő-testületnek a Borostyán Idősek Otthon 2019. évi programtervét azzal, 
hogy a Képviselő-testület támogassa 1 fő szociális gondozó határozott idejű szerződéssel 
történő foglalkoztatását 2019. március 1-től 2020. március 1-ig. A karbantartót 
foglalkoztatását továbbra is közfoglalkoztatás keretében oldják meg. A kazánok cseréjét 
energetikai pályázat keretében próbálják megoldani. A programtervben szereplő 
beruházások, fejlesztések, eszközök beszerzése tekintetében próbáljanak csökkenteni illetve 
priorizálni a lehetőségekhez mérten. 
 
Erre nyújtson fedezetet a szociális kiegészítő normatíva, melyet mindenképpen működési 
célú támogatásként szükséges átadni. 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Kéri, hogy aki a Szociális Bizottság javaslatát támogatja, kézfelemeléssel jelezze. 
 
A Képviselő-testület 9 tartózkodással szavazott. 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Megállapítja, hogy a Szociális Bizottság javaslata nem kapta meg a szükséges szavazatot. 
Kéri, hogy aki a Pénzügyi Bizottság javaslatát támogatja, kézfelemeléssel jelezze. 
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A Képviselő-testület 9 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
 

Egyek Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének 
63/2019. (II.14.) számú határozata: 
 
Egyek Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy határozott, 
hogy a Borostyán Idősek Otthon 2019. évi programtervét elfogadja. 
 
A Képviselő-testület támogatja 1 fő szociális gondozó határozott idejű 
szerződéssel történő foglalkoztatását 2019. március 1-től 2020. március 1-ig.  
 
A karbantartót foglalkoztatását továbbra is közfoglalkoztatás keretében oldják 
meg.  
 
A kazánok cseréjét energetikai pályázat keretében próbálják megoldani.  
 
A programtervben szereplő beruházások, fejlesztések, eszközök beszerzése 
tekintetében próbáljanak csökkenteni illetve priorizálni a lehetőségekhez 
mérten. 
 
Erre nyújtson fedezetet a szociális kiegészítő normatíva, melyet 
mindenképpen működési célú támogatásként szükséges átadni. 
 
Határidő: folyamatos 
Felelős: Dr. Miluczky Attila polgármester 

 
 

3. Berkes Zoltán kérelme 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
A napirendet a Pénzügyi Bizottság tárgyalta, kéri a bizottság álláspontjának ismertetését. 
 
Hajduné Holló Katalin képviselő:  
A Pénzügyi, Településfejlesztési, Oktatási és Sport Bizottság 7 igen szavazattal javasolja a 
Képviselő-testületnek, hogy tájékoztassa Berkes Zoltánt, hogy 5054-4/2018. iktatószámú 
kérelmében foglalt II. Hagyományőrző magyar agárverseny megszervezéséhez 
támogatásként Tardi Kálmán képviselő felajánlotta, hogy megpróbál rendelkezésre 
bocsátani a verseny idejére egy Coursing gépet díjtalanul. Az agárvizsgáztatásához szükséges 
fedezetet Berkes Zoltán oldja meg. 
 
Berkes Zoltánt tájékoztassák, hogy a Környezetvédelmi alapra 2019. évben is lehetőség van 
pályázni.  
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Mivel kérdés, hozzászólás nincs, kéri, hogy aki a bizottság javaslatát támogatja, 
kézfelemeléssel jelezze. 
 
A Képviselő-testület 9 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
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Egyek Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének 
64/2019. (II.14.) számú határozata: 
 
Egyek Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy határozott, 
hogy tájékoztatja Berkes Zoltánt, hogy 5054-4/2018. iktatószámú kérelmében 
foglalt II. Hagyományőrző magyar agárverseny megszervezéséhez 
támogatásként Tardi Kálmán képviselő felajánlotta, hogy megpróbál 
rendelkezésre bocsátani a verseny idejére egy Coursing gépet díjtalanul.  
 
Az agárvizsgáztatásához szükséges fedezetet Berkes Zoltán oldja meg. 
 
Környezetvédelmi alapra 2019. évben is lehetőség van pályázni.  
 
Határidő: folyamatos 
Folyamatos: Dr. Miluczky Attila polgármester 

 
 

4. Mozgáskorlátozottak Hajdú-Bihar Megyei Egyesületének kérelme 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
A napirendet a Pénzügyi Bizottság tárgyalta, kéri a bizottság álláspontjának ismertetését. 
 
Hajduné Holló Katalin képviselő:  
A Pénzügyi, Településfejlesztési, Oktatási és Sport Bizottság 7 igen szavazattal javasolja a 
Képviselő-testületnek, hogy a Mozgáskorlátozottak Hajdú-Bihar Megyei Egyesület (4025 
Debrecen, Széchenyi u. 35-37.) támogatási kérelmét forráshiány miatt ne támogassa. 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Mivel kérdés, hozzászólás nincs, kéri, hogy aki a bizottság javaslatát támogatja, 
kézfelemeléssel jelezze. 
 
A Képviselő-testület 9 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
 

Egyek Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének 
65/2019. (II.14.) számú határozata: 
 
Egyek Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy határozott, 
hogy a Mozgáskorlátozottak Hajdú-Bihar Megyei Egyesület (4025 Debrecen, 
Széchenyi u. 35-37.) támogatási kérelmét forráshiány miatt nem támogatja. 
 
Határidő: folyamatos 
Felelős: Dr. Miluczky Attila polgármester 

 
 

5. Döntés az Egyek, Széchenyi u. 19. sz. alatti ingatlanra tett vételi ajánlatról 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
A napirendet a Pénzügyi Bizottság tárgyalta, kéri a bizottság álláspontjának ismertetését. 
 
Hajduné Holló Katalin képviselő:  
A Pénzügyi, Településfejlesztési, Oktatási és Sport Bizottság 7 igen szavazattal javasolja a 
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Képviselő-testületnek, hogy az Egyek, Széchenyi u. 19. sz. alatti ingatlanra tett 1.430.000 Ft 
összegű 773/2019. iktatószámú vételi ajánlatot ne fogadja el. 
 
A Pénzügyi, Településfejlesztési, Oktatási és Sport Bizottság 7 igen szavazattal javasolja a 
Képviselő-testületnek, hogy az Egyek, Széchenyi u. 19. sz. alatti ingatlant 3.800.000 Ft 
összegért kínálja fel megvételre az ingatlant jelenleg bérlő Szabó Zsuzsanna és Nagy Tivadar 
részére. 
 
Az értékesítés során a vagyonrendelet rendelkezései legyenek figyelembe véve. 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Mivel kérdés, hozzászólás nincs, kéri, hogy aki a bizottság javaslatát támogatja, 
kézfelemeléssel jelezze. 
 
A Képviselő-testület 9 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
 

Egyek Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének 
66/2019. (II.14.) számú határozata: 
 
Egyek Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy határozott, 
hogy az Egyek, Széchenyi u. 19. sz. alatti ingatlanra tett 1.430.000 Ft összegű 
773/2019. iktatószámú vételi ajánlatot nem fogadja el. 
 
Az ingatlant 3.800.000 Ft összegért kínálja fel megvételre a jelenlegi bérlők 
Szabó Zsuzsanna és Nagy Tivadar részére. 
 
Az értékesítés során a vagyonrendelet rendelkezéseit figyelembe kell venni. 
 
Határidő: folyamatos 
Felelős: Dr. Miluczky Attila polgármester 

 
 

6. A létesítendő Egyeki Ipari Park villamos energia ellátásához kapcsolódó 
közbeszerzési eljárás ajánlattételi felhívásának elfogadása 

 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
A napirendet a Pénzügyi Bizottság tárgyalta, kéri a bizottság álláspontjának ismertetését. 
 
Hajduné Holló Katalin képviselő:  
A Pénzügyi, Településfejlesztési, Oktatási és Sport Bizottság 7 igen szavazattal elfogadásra 
javasolja a Képviselő-testületnek a létesítendő Egyeki Ipari Park villamos energia ellátásához 
kapcsolódó közbeszerzési eljárás ajánlattételi felhívását. 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Mivel kérdés, hozzászólás nincs, kéri, hogy aki a bizottság javaslatát támogatja, 
kézfelemeléssel jelezze. 
 
A Képviselő-testület 9 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
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Egyek Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének 
67/2019. (II.14.) számú határozata: 
 
Egyek Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy határozott, 
hogy a létesítendő Egyeki Ipari Park villamos energia ellátásához kapcsolódó 
közbeszerzési eljárás ajánlattételi felhívását elfogadja. 
 
Határidő: folyamatos 
Felelős: Dr. Miluczky Attila polgármester 

Bóta Barbara aljegyző 
Dr. Bákonyi László 

 
 

7. A létesítendő Egyeki Ipari Park gázenergia ellátásához kapcsolódó közbeszerzési 
eljárás ajánlattételi felhívásának elfogadása 

 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
A napirendet a Pénzügyi Bizottság tárgyalta, kéri a bizottság álláspontjának ismertetését. 
 
Hajduné Holló Katalin képviselő:  
A Pénzügyi, Településfejlesztési, Oktatási és Sport Bizottság 7 igen szavazattal elfogadásra 
javasolja a Képviselő-testületnek a létesítendő Egyeki Ipari Park gázenergia ellátásához 
kapcsolódó közbeszerzési eljárás ajánlattételi felhívását. 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Mivel kérdés, hozzászólás nincs, kéri, hogy aki a bizottság javaslatát támogatja, 
kézfelemeléssel jelezze. 
 
A Képviselő-testület 9 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
 

Egyek Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének 
68/2019. (II.14.) számú határozata: 
 
Egyek Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy határozott, 
hogy a létesítendő Egyeki Ipari Park gázenergia ellátásához kapcsolódó 
közbeszerzési eljárás ajánlattételi felhívását elfogadja. 
 
Határidő: folyamatos 
Felelős: Dr. Miluczky Attila polgármester 

Bóta Barbara aljegyző 
Dr. Bákonyi László 

 
 
Csepreginé Kocsis Nóra jegyző:  
A költségvetésnél elkerülte a figyelmét, hogy a Szociális Bizottság és az Ügyrendi Bizottság 
javaslata szinkronban volt a Pénzügyi Bizottság javaslatával, egy kivétellel, hogy a 
Tűzoltóságnak átadott pénzeszköz felülvizsgálatával. Van esetleg rá indítvány, hogy ezzel 
foglalkozzanak? 
 
A Képviselő-testület részéről erre nézve nem érkezett indítvány. 
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Mivel több napirend és hozzászólás nem volt, a polgármester megköszönte a Képviselő-
testület munkáját, a meghívott vendégek megjelenését és az ülést 16:55 órakor bezárta. 

 
K. m. f.  
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Csepreginé Kocsis Nóra  

jegyző 

______________________ 
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polgármester 
 
 
 
 

______________________ 
Tardi Kálmán 

Jegyzőkönyv hitelesítő 

______________________ 
Bódi István 

Jegyzőkönyv hitelesítő 
 
 
 

______________________ 
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